

ÍNDIX

PRESSUPOST I MESURES.....	2
QUADRE DE PREUS 1.....	19
QUADRE DE PREUS 2.....	31
RESUM.....	47

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 1 NAU VAQUES 3520 m2									
SUBCAPÍTOL 01 Moviment de terres									
E222242	m2 Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec.								
	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora								
	Netaja superfície nau	1	112,00	34,00		3.808,00			
							3.808,00	1,62	6.168,96
E22224231	m3 Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei								
	Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny flux, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora								
	Fonamentació sabata 1	46	1,00	1,00	1,00	46,00			
	Fonamentació sabata 2	46	2,20	2,20	0,60	133,58			
	Fonamentació riostra sabata 1	44	4,00	0,40	0,50	35,20			
	Fonamentació riostra sabata 2	44	2,80	0,40	0,50	24,64			
							239,42	4,17	998,38
TOTAL SUBCAPÍTOL 01 Moviment de terres.....									7.167,34
SUBCAPÍTOL 02 Formigons i armadures									
E31521M10	m3 Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió								
	Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió								
	Rasa línies instal·lació aigua	2	104,00	0,30	0,50	31,20			
	Rasa canalització purins	1	15,00	0,50	0,10	0,75			
	Rasa recollida dejeccions al final dels passadissos	1	37,00	1,00	0,10	3,70			
							35,65	73,26	2.611,72
E31522G10	m3 Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió								
	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió								
	Fonamentació sabata 1	46	1,00	1,00	1,00	46,00			
	Fonamentació riostra sabata 1	44	4,00	0,40	0,50	35,20			
	Fonamentació sabata 2	46	2,20	2,20	0,60	133,58			
	Fonamentació riostra sabata 2	44	2,80	0,40	0,50	24,64			
							239,42	83,09	19.893,41
E31B30000	kg Acer b/corrugada,B 500 S p/armadura rasa/pou								
	Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous								
	Fonamentació sabata 1	414	1,20	1,58		784,94			
	Fonamentació sabata 2	506	2,40	1,58		1.918,75			
	Fonamentació riostra sabata 1	88	4,00	1,58		556,16			
	Fonamentació riostra sabata 2	88	2,80	1,58		389,31			
							3.649,16	1,01	3.685,65
TOTAL SUBCAPÍTOL 02 Formigons i armadures.....									26.190,78

PRESSUPOST I MESURES

PRESSUPOST

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 03 Varis ram paleta									
E9232B91	m2 subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material								
	Pavimentació nau de producció	1	110,00	32,00		3.520,00			
							3.520,00	8,22	28.934,40
E9G11CN1	m2 Paviment form. HA-30/P/20/IIa,de 10cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/20/IIa, de 10 cm de gruix, amb malla electrosoldada, làmina de polietilè i amb un acabat reglejat.								
	Paviment nau de producció	1	110,00	32,00		3.520,00			
	Paviment per la canal de recollida de dejeccions	1	37,00	1,00		37,00			
							3.557,00	16,15	57.445,55
E618452K	m2 Mur, bloc foradat llis, 40x20x15cm,morter ciment,gris. Mur de bloc foradat llis de 40x20x15 cm, de morter de ciment gris d'una cara vista, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Massisat.								
	Separació passadís exterior	4	110,00		0,20	88,00			
	Separació dels pasos de creuament i llotges	8	5,00		1,50	60,00			
	Parets de la canal de recollida de dejeccions	2	37,00		1,00	74,00			
							222,00	83,52	18.541,44
E618566K	m2 Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,morter ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l								
	Elevació de les llotges individuals	2	110,00		0,20	44,00			
							44,00	30,76	1.353,44
E9G11CN0	m2 Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada								
	Passadissos trànsit	1	110,00	3,10		341,00			
	Passadís alimentació	1	110,00	4,50		495,00			
	Passos de creuament	4	5,00	2,60		52,00			
	Pas creuament principal	1	5,00	4,00		20,00			
							908,00	12,20	11.077,60
E9P47B37	m2 Paviment de planxa d'acer galvanitzat Paviment de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix, col.locat amb fixacions mecàniques								
	Menjadora	2	110,00	0,70		154,00			
							154,00	28,45	4.381,30
TOTAL SUBCAPÍTOL 03 Varis ram paleta.....									121.733,73

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 04 Estructura									
E4P2133E	m Jàssera tipus Delta formigó pref. L=10,5,transport+posada en obra Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus Delta, de 1'20m d'alçària total i longitud 10,5m., amb transport i posada en obra.								
	Jàssera nau producció A	23	6,00			138,00			
	Jàssera nau producció B i C	46	13,00			598,00			
							736,00	140,33	103.282,88
AIC04C2	u Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=4m,transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules								
	Pilar prefabricat de formigó	46				46,00			
							46,00	231,17	10.633,82
AIC04C1	u Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=6m, transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció massissa de 40x40 cm, de 6 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb una mènsula a una cara								
	Pilar prefabricat de formigó	46				46,00			
							46,00	373,93	17.200,78
AIC04C3	u Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transport+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN								
	Bigues estructura coberta nau producció	660				660,00			
							660,00	20,38	13.450,80
TOTAL SUBCAPÍTOL 04 Estructura.....									144.568,28
SUBCAPÍTOL 05 Coberta									
E545133	m2 Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques								
	Coberta 1 nau producció	1	111,00	7,20		799,20			
	Coberta 2 i 3 nau producció	2	111,00	14,06		3.121,32			
							3.920,52	8,18	32.069,85
TOTAL SUBCAPÍTOL 05 Coberta.....									32.069,85

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 06 Varis ram ferrer									
A1111	m Tanques separadores de ferro galvanitzat								
	Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris proporcionals inclosos								
	Façana nord	2	12,60			25,20			
	Façana sud	2	12,60			25,20			
	Façana est	22	4,60			101,20			
	Façana oest	22	4,60			101,20			
							252,80	20,00	5.056,00
A2222	m Cornadís autotancant per menjadora								
	Cornadís autotanca de tub ferro galvanitzat de 2", accessoris proporcionals inclosos								
		2	110,00			220,00			
							220,00	40,00	8.800,00
A3333	u Peces separadores de les llotges individuals								
	Peça separadora de les llotges individuals de tub de ferro galvanitzat de diàmetre 10 cm amb accessoris proporcionals inclosos								
		168				168,00			
							168,00	30,00	5.040,00
A4444	u Abeuradors d'acer inoxidable voltajables de 200x60x30								
	Abeuradors voltajables per facilitar la neteja, d'acer inoxidable								
		12				12,00			
							12,00	68,00	816,00
A5555	u Tiràs arrastrador de les dejeccions de 4 metres d'amplada								
	Tiràs arrastrador de 4 metres d'amplada amb guia de 83,30 metres de llargada, motor i accessoris necessaris								
	Tiràs	3				3,00			
							3,00	3.000,00	9.000,00
A7777	m Canal d'acer inoxidable de 100x100m								
	Canals recollida aigües pluvials	2	110,00			220,00			
							220,00	21,00	4.620,00
TOTAL SUBCAPÍTOL 06 Varis ram ferrer									33.332,00

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 07 Instal·lació elèctrica									
BHA1	u Llum industrial amb tub fluorescent								
	Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.								
	Fluorescents nau producció	76				76,00			
	Fluorescents sala de muniyir	16				16,00			
	Fluorescents lleteria	8				8,00			
							100,00	43,97	4.397,00
EG311206	m Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub								
	Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub								
	Enllumenat línia 6	1	9,50			9,50			
	Endolls línia 6	1	2,50			2,50			
							12,00	1,43	17,16
EG311306	m Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub								
	Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub								
	Enllumenat línia 5	1	30,00			30,00			
	Endolls línia 5	1	14,00			14,00			
							44,00	0,96	42,24
EG311406	m Cond.coure RV 0,6/1,1x4mm2,col.tub								
	Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x4 mm2								
	Enllumenat línia 1	1	110,00			110,00			
	Enllumenat línia principal	1	58,30			58,30			
							168,30	1,06	178,40
EG311506	m Cond.coure RV 0,6/1,1x6mm2, col.tub								
	Enllumenat línia 2	1	110,00			110,00			
	Enllumenat línia 3	1	110,00			110,00			
	Enllumenat línia 4	1	110,00			110,00			
							330,00	2,21	729,30
EG638032	u Endoll (II+T),16A,t3,munt.superf.								
	Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment								
	Endolls de servei	4				4,00			
							4,00	10,82	43,28
EG42129D	u Interruptor dif.ci.AC,gam.residen.,I=25A,bipol.(2P),0,03A,fix.in								
	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 25 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN								
	Diferencials enllumenat i endolls	1				1,00			
							1,00	49,43	49,43
EG414D1B	u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar								
	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN								
	Magnetotèrmics enllumenat	5				5,00			
							5,00	18,39	91,95

PRESSUPOST I MESURES

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

PRESSUPOST

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG414D1C	u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN Magnetotèrmic enllumenat	1				1,00			
							1,00	18,71	18,71
EG31G206	m Cond.coure RV 0,6/1,3x1.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x1,5 mm2 Motors línia 9	1	134,00			134,00			
							134,00	2,24	300,16
EG31G306	m Cond.coure RV 0,6/1,3x2.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x2,5 mm2 Motors línia 7	1	41,20			41,20			
							41,20	2,95	121,54
EG31G506	m Cond.coure RV 0,6/1,3x6mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x6 mm2 Motors línia 8	1	9,50			9,50			
							9,50	5,79	55,01
EG31G706	m Cond.coure RV 0,6/1,3x16mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x16 mm2 Motors línia principal	1	33,00			33,00			
							33,00	11,53	380,49
EG414DC4	u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN Motors línia 9	1				1,00			
							1,00	65,76	65,76
EG414DCB	u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN Motors línia 7	1				1,00			
							1,00	43,00	43,00
EG414DCF	u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 32 A PIA corba B tripolar Motors línia 8	1				1,00			
							1,00	46,85	46,85
EG4243JD	u Interruptor diferencial classe AC 25 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN Diferencials línies 7 i 9	2				2,00			
							2,00	107,07	214,14

PRESSUPOST I MESURES

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

PRESSUPOST

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
EG4243JH	u Interruptor diferencial classe AC 40 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN Diferencial línia 8	1				1,00			
							1,00	109,89	109,89
EG4243JK	u Interruptor diferencial classe AC 63 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 63 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN Diferencial línia general motors	1				1,00			
							1,00	139,94	139,94
EGD1441E	u Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=3750mm,d18.3mm,clav.terr. Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 3750 mm de llargària i de 18.3 mm de diàmetre, clavada a terra Piquetes	2				2,00			
							2,00	22,34	44,68
TOTAL SUBCAPÍTOL 07 Instal·lació elèctrica									7.088,93
SUBCAPÍTOL 08 Instal·lació hidràulica									
ED15B571	m Baixant PVC diàmetre 75mm i 4 m Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 3 m, per a encolar Baixants	8	4,00			32,00			
							32,00	14,43	461,76
ED7FR00P	m Clavegueró PVC D250mm Clavegueró amb tub de PVC de D 250 mm, amb unions encolades Conducció del purí a la bassa final	1	26,20			26,20			
							26,20	34,68	908,62
EFA1C382	m Tub PVC,d200mm,6bar,unió elàst.,dific.mitjà,col.superf. Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanqueïtat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat superficialment Col·lector aigües pluvials	1	75,00			75,00			
							75,00	16,50	1.237,50
EFB25355	m Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2 Línia 3	1	2,00			2,00			
							2,00	3,38	6,76
EFB26355	m Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2 Línia 2	1	9,00			9,00			
							9,00	4,20	37,80
EFB29355	m Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2 Línia 1	1	239,00			239,00			

PRESSUPOST I MESURES

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

PRESSUPOST

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
							239,00	8,50	2.031,50
EFB2A355	m Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2 Línia principal	1	59,00			59,00			
							59,00	12,06	711,54
TOTAL SUBCAPÍTOL 08 Instal·lació hidràulica									5.395,48
TOTAL CAPÍTOL APARTAT 1 NAU VAQUES 3520 m2									377.546,39

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 2 SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2									
SUBCAPÍTOL 09 Moviment de terres									
E222242	m2 Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora Neteja superfície lleteria	1	41,00	12,00		492,00			
							492,00	1,62	797,04
E22224231	m3 Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny flux, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora Fonamentació lleteria Fonamentació riestres 1 Fonamentació riestres 2	18 16 2	1,00 3,60 9,60	1,00 0,40 0,40	1,00 0,50 0,50	18,00 11,52 3,84			
							33,36	4,17	139,11
E222B423	m3 Excav. rasa instal. h<=1m,terr.compact.,m.mec. Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions fins a 1.5 m de fondària , en terreny compacte, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora Rasa munidores	1	9,60	2,80	1,00	26,88			
							26,88	7,86	211,28
TOTAL SUBCAPÍTOL 09 Moviment de terres.....									1.147,43
SUBCAPÍTOL 10 Formigons i armadures									
E31521M10	m3 Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió Parets rasa munidores 1 Parets rasa munidores 2 Rasa instal.lació aigua	2 2 1	9,60 2,80 12,70	0,30 0,30 0,20	1,00 1,00 0,20	5,76 1,68 0,51			
							7,95	73,26	582,42
E31522G10	m3 Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió Fonamentació sabata sala munyir Fonamentació riostra sala munyir 1 Fonamentació riostra sala munyir 2	18 16 2	1,00 4,00 9,60	1,00 0,40 0,40	1,00 0,50 0,50	18,00 12,80 3,84			
							34,64	83,09	2.878,24
E31B30000	kg Acer b/corrugada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous Armadura sabates	18	1,20	1,58		34,13			
							34,13	1,01	34,47
TOTAL SUBCAPÍTOL 10 Formigons i armadures.....									3.495,13

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 11 Estructura									
E4P11641	u Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 4m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules Pilar sala de munyir	9				9,00			
							9,00	231,17	2.080,53
E4P11651	u Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 5m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 5 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules Pillars sala munyir	9				9,00			
							9,00	282,30	2.540,70
E4P21334	m Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de 30 cm d'amplària del nervi, 30 cm d'alçària del taló i 45 cm d'alçària total, amb un moment flector màxim entre 330 i 360 kNm Jàsseres sala de munyir	9	11,00			99,00			
							99,00	121,53	12.031,47
AIC04C3	u Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN biguetes de coberta de la sala de munyir	80	5,00			400,00			
							400,00	20,38	8.152,00
TOTAL SUBCAPÍTOL 11 Estructura.....									24.804,70
SUBCAPÍTOL 12 Varis ram de paleta									
E614DN1K	m2 Paredó recolzat divis.6cm,supermaó 50x25x6cm,p/revestir,col.mort Paredó recolzat divisor de 6 cm de gruix, de supermaó de 50x25x6 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l Envà separador de la lleteria amb la resta d'habitacions Envà separador del lavabo amb la sala de quadres elèctrics	1	6,40		4,00	25,60			
		1	2,50		4,00	10,00			
							35,60	10,52	374,51
E614HSAK	m2 Paredó recolzat divis.10cm,totxana 29x14x10cm,p/revestir,col.mor Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 29x14x10 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l Separació lleteria-sala de munyir	1	11,00		4,00	44,00			
							44,00	19,04	837,76
EAJ16661	u Finestra PVC n/plastif.+barretes,col.sob/bast.base,120x100cm Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col.locada sobre bastiment de base amb una fulla batedent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs Finestres sala de munyir Finestres lleteria	4				4,00			
		4				4,00			
							8,00	137,00	1.096,00
E9232B91	m2 subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material Subbase de la fossa de treball Subbase per la zona de munyida Subbase per la sala d'espera Subbase per la lleteria	1	9,60	2,60		24,96			
		2	6,85	2,85		39,05			
		1	19,50	11,00		214,50			
		1	6,40	11,00		70,40			

PRESSUPOST I MESURES

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

PRESSUPOST

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	Subbase per el pas de la nau a la sala d'espera	1	41,50	2,50		103,75			
							452,66	8,22	3.720,87
E618566K	m2 Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,mortor ciment,gris								
	Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l								
	Murets contenció dels laterals fossa de treball	2	9,60		1,00	19,20			
	Murets contenció dels extrems de la fossa de treball	2	2,60		1,00	5,20			
							24,40	30,76	750,54
E9G11CN0	m2 Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=5cm,malla electros.								
	Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada								
	Sala d'espera	1	19,50	11,00		214,50			
	Zona de munyida de les vaques	2	6,85	2,85		39,05			
	Fossa de treball	1	9,60	2,60		24,96			
	Lleteria	1	6,40	11,00		70,40			
							348,91	12,20	4.256,70
EAQDC165	u Porta int.fusta 35mm,c.llises+int.cartró								
	Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró								
	Porta entrada	2				2,00			
	Porta entrada lateral	1				1,00			
	Porta sala munyir	1				1,00			
	Porta sala quadres elèctrics	1				1,00			
	Porta lavabos	1				1,00			
							6,00	50,69	304,14
E9G11AB1	m2 Paviment form. HM-30/B/20/I+E,g=15cm,remol.mecànic								
	Paviment de formigó HM-30/B/20/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic								
	Paviment del pas de la nau a la sala d'espera	1	41,50	2,50	0,20	20,75			
							20,75	16,93	351,30
TOTAL SUBCAPÍTOL 12 Varis ram de paleta.....									11.691,82

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 13 Coberta									
E545133	m2 Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm4 i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m2, amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques Coberta sala munyir, espera i lleteria	1	40,40	12,02		485,61			
								485,61	3.972,29
								8,18	
									3.972,29
									3.972,29
TOTAL SUBCAPÍTOL 13 Coberta 3.972,29									
SUBCAPÍTOL 14 Varis ram de ferrer									
A1111	m Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris proporcionals inclosos								
	Sala d'espera	6	4,60			27,60			
	Sala d'espera	2	4,10			8,20			
	Sala d'espera	1	10,20			10,20			
	Embut sala de munyir	2	5,00			10,00			
	Embut sala de munyir	1	6,10			6,10			
	Tanques de conducció de la nau a la sala d'espera	1	11,77			11,77			
	Tanques de conducció de la nau a la sala d'espera	1	9,27			9,27			
	Tanques de conducció de la nau a la sala d'espera	1	2,50			2,50			
	Tanques de conducció de la sortida de la sala de munyir	1	31,10			31,10			
	Tanques de conducció de la sortida de la sala de munyir	1	2,50			2,50			
								119,24	2.384,80
								20,00	
									2.384,80
EARC1101	m2 Porta extensible,acer galv.,sobre guia inf.,anc.mort.1:4 Porta extensible de ballesta amb fulla de perfils d'acer galvanitzat, corredissa sobre una guia inferior i conduïda per una guia superior, amb pany, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l								
	Porta gran lleteria	1	2,50	2,50		6,25			
	Porta petita sala de munyir	1	1,00	2,50		2,50			
	Porta lleteria - sala de munyir	1	1,00	2,50		2,50			
	Porta entrada vaques a la sala de munyir	2	1,50	2,50		7,50			
	Porta sortida vaques a la sala de munyir	1	2,50	2,50		6,25			
								25,00	1.919,25
								76,77	
									1.919,25
A656565	u Apretador a la sala d'espera de 11 metres d'amplada Apretador a la sala d'espera per acostar les vaques a munyir, de 11 metres d'amplada i 19.5 metres de recorregut, motor per l'avanç del mecanisme pretador sala d'espera	1				1,00			
								1,00	6.000,00
									6.000,00
									10.304,05
									10.304,05

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
SUBCAPÍTOL 15 Instal·lació elèctrica									
APARTAT C151 Instal·lació 230V									
BHA1	u Llum industrial amb tub fluorescent								
	Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.								
	Fluorescents sala d'espera i sala de munyir	16				16,00			
	Fluorescents lleteria	8				8,00			
							24,00	43,97	1.055,28
EG311206	m Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub								
	Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub								
	Conductors enlluminat lleteria	1	9,60			9,60			
	Conductors endolls lleteria	1	2,50			2,50			
							12,10	1,43	17,30
EG311306	m Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub								
	Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub								
	Conductors enlluminat sala d'espera - sala de munyir	1	38,80			38,80			
	Conductors endolls sala d'espera - sala de munyir	1	10,80			10,80			
							49,60	0,96	47,62
EG638032	u Endoll (II+T),16A,t3,munt.superf.								
	Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment								
	Endolls sala de munyir	2				2,00			
	Endolls lleteria	2				2,00			
							4,00	10,82	43,28
EG414D1B	u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar								
	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN								
	Magnetotèrmic lleteria	1				1,00			
							1,00	18,39	18,39
EG414D1C	u Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar								
	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN								
	Magnetotèrmic sala de munyir - sala d'espera	1				1,00			
							1,00	18,71	18,71
	TOTAL APARTAT C151 Instal·lació 230V								1.200,58
	TOTAL SUBCAPÍTOL 15 Instal·lació elèctrica								1.200,58

PRESSUPOST I MESURES

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

PRESSUPOST

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	SUBCAPÍTOL 16 Instal·lació hidràulica								
ED7FG00P	m Clavegueró PVC D160mm, penj. sostr.								
	Clavegueró amb tub de PVC de D 160 mm, penjat al sostre								
	Desaigües sala de munyir i lleteria	1	100,00				100,00		
								28,33	2.833,00
									2.833,00
	TOTAL SUBCAPÍTOL 16 Instal·lació hidràulica								2.833,00
	SUBCAPÍTOL 18 Instal·lació sala de munyir								
23119	u Sala de munyir 2x10 paral·lela								
							1,00	98.345,97	98.345,97
									98.345,97
	TOTAL SUBCAPÍTOL 18 Instal·lació sala de munyir.....								98.345,97
	SUBCAPÍTOL 19 Accessoris								
25633	u Tanc de llet de 12.000 l.								
							1,00	51.500,80	51.500,80
									51.500,80
	TOTAL SUBCAPÍTOL 19 Accessoris.....								51.500,80
	TOTAL CAPÍTOL APARTAT 2 SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2								209.295,77

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 304.2 m2									
SUBCAPÍTOL 20 Moviment de terres									
E222242	m2 Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec.								
	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora								
	Superfície femer	1	14,30	15,60		223,08			
							223,08	1,62	361,39
E22224231	m3 Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei								
	Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny flux, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora								
	Excavació fonaments	1	14,30	15,60	4,10	914,63			
							914,63	4,17	3.814,01
									4.175,40
TOTAL SUBCAPÍTOL 20 Moviment de terres.....									
SUBCAPÍTOL 21 Formigons i armadures									
E31522S	m3 Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió								
	Mur de contenció	1	27,80	0,40	3,60	40,03			
	Sabata del mur de contenció	1	29,40	2,20	0,50	32,34			
							72,37	83,09	6.013,22
E31S30	kg Acer b/corrugada,B 500 S p/armadura rasa/pou								
	Armadura secció A-A'	3	4,04	1,58		19,15			
	Armadura secció B-B'	8	1,39	1,58		17,57			
	Armadura secció C-C'	8	0,93	1,58		11,76			
							48,48	1,01	48,96
									6.062,18
TOTAL SUBCAPÍTOL 21 Formigons i armadures.....									
TOTAL CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 304.2 m2.....									
									10.237,58

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 4 FOSSA DE PURINS 1238.7 m2									
SUBCAPÍTOL 22 Moviment de terres									
E222242	m2 Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora Superfície fossa	1	25,14	25,14		632,02			
							632,02	1,62	1.023,87
E22224231	m3 Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora Excavació fossa	1	25,14	25,14	3,01	1.902,38			
							1.902,38	4,17	7.932,92
TOTAL SUBCAPÍTOL 22 Moviment de terres.....									8.956,79
SUBCAPÍTOL 23 Coberta lona									
E22224322	u Lona plàstica recobriment 27x27 m								
							1,00	8.000,00	8.000,00
A0140000	h Manobre Manobre								
							0,75	18,39	13,79
TOTAL SUBCAPÍTOL 23 Coberta lona.....									8.013,79
TOTAL CAPÍTOL APARTAT 4 FOSSA DE PURINS 1238.7 m2									16.970,58

PRESSUPOST I MESURES

PRESSUPOST

CODI	RESUM	UTS.	LONGITUD	AMPLADA	ALTURA	PARCIALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 5 MESURES IMPACTE AMBIENTAL									
SUBCAPÍTOL 24 Moviment de terres									
E22224231	m3 Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei								
	Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora								
	Excavació per arbre	57	0,50	0,50	0,50		7,13		
							7,13	4,17	29,73
									29,73
									TOTAL SUBCAPÍTOL 24 Moviment de terres.....
									29,73
SUBCAPÍTOL 25 Plantació arbres									
UJ010	u Auró								
							57,00	40,36	2.300,52
									2.300,52
									TOTAL SUBCAPÍTOL 25 Plantació arbres.....
									2.300,52
									TOTAL CAPÍTOL APARTAT 5 MESURES IMPACTE AMBIENTAL
									2.330,25
									TOTAL
									616.380,57

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
APÍTOL APARTAT 3 FEMER 145.8 m2			
SUBCAPÍTOL 01 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
		UN EURO amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS	
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
		QUATRE EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
SUBCAPÍTOL 02 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió	73,26
		SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS	
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	83,09
		VUITANTA-TRES EUROS amb NOU CÈNTIMS	
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	1,01
		UN EURO amb UN CÈNTIMS	
SUBCAPÍTOL 03 Varis ram paleta			
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	8,22
		VUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS	
E9G11CN1	m2	Paviment form. HA-30/P/20/lla,de 10cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/20/lla, de 10 cm de gruix, amb malla electrosoldada, làmina de polietilè i amb un acabat reglejat.	16,15
		SETZE EUROS amb QUINZE CÈNTIMS	
E618452K	m2	Mur, bloc foradat llis, 40x20x15cm,morter ciment,gris. Mur de bloc foradat llis de 40x20x15 cm, de morter de ciment gris d'una cara vista, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Massissat.	83,52
		VUITANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS	
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,morter ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	30,76
		TRENTA EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/l+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/l+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	12,20
		DOTZE EUROS amb VINT CÈNTIMS	
E9P47B37	m2	Paviment de planxa d'acer galvanitzat Paviment de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques	28,45
		VINT-I-VUIT EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 04 Estructura			
E4P2133E	m	Jàssera tipus Delta formigó pref. L=10,5,transport+posada en obra Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus Delta, de 1'20m d'alçària total i longitud 10,5m., amb transport i posada en obra.	140,33
			CENT QUARANTA EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS
AIC04C2	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=4m,transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	231,17
			DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS amb DISSET CÈNTIMS
AIC04C1	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=6m, transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció massissa de 40x40 cm, de 6 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb una mènsula a una cara	373,93
			TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transport+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	20,38
			VINT EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS
SUBCAPÍTOL 05 Coberta			
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm4 i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m2, amb pendent inferior a 30 %, col·locada amb fixacions mecàniques	8,18
			VUIT EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS
SUBCAPÍTOL 06 Varis ram ferrer			
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris proporcionals inclosos	20,00
			VINT EUROS
A2222	m	Cornadís autotancant per menjadora Cornadís autotanca de tub ferro galvanitzat de 2", accessoris proporcionals inclosos	40,00
			QUARANTA EUROS
A3333	u	Peces separadores de les llotges individuals Peça separadora de les llotges individuals de tub de ferro galvanitzat de diàmetre 10 cm amb accessoris proporcionals inclosos	30,00
			TRENTA EUROS
A4444	u	Abeuradors d'acer inoxidable voltejables de 200x60x30 Abeuradors voltejables per facilitar la neteja, d'acer inoxidable	68,00
			SEIXANTA-VUIT EUROS
A5555	u	Tiràs arrastrador de les dejeccions de 4 metres d'amplada Tiràs arrastrador de 4 metres d'amplada amb guia de 83,30 metres de llargada, motor i accessoris necessaris	3.000,00
			TRES MIL EUROS
A7777	m	Canal d'acer inoxidable de 100x100m	21,00
			VINT-I-UN EUROS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 07 Instal·lació elèctrica			
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.	43,97
			QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col·locat en tub	1,43
			UN EURO amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col·locat en tub	0,96
			ZERO EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS
EG311406	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x4mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x4 mm2	1,06
			UN EURO amb SIS CÈNTIMS
EG311506	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x6mm2, col.tub	2,21
			DOS EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS
EG638032	u	Endoll (II+),16A,t3,munt.superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment	10,82
			DEU EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS
EG42129D	u	Interruptor dif.ci.AC,gam.residen.,I=25A,bipol.(2P),0,03A,fix.in Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 25 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	49,43
			QUARANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,39
			DIVUIT EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,71
			DIVUIT EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS
EG31G206	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x1.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x1,5 mm2	2,24
			DOS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS
EG31G306	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x2.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x2,5 mm2	2,95
			DOS EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS
EG31G506	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x6mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x6 mm2	5,79
			CINC EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS
EG31G706	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x16mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x16 mm2	11,53
			ONZE EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

CODI	U.	RESUM	PRESSUPOST
			PREU
EG414DC4	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	65,76
			SEIXANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS
EG414DCB	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	43,00
			QUARANTA-TRES EUROS
EG414DCF	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 32 A PIA corba B tripolar	46,85
			QUARANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS
EG4243JD	u	Interruptor diferencial classe AC 25 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	107,07
			CENT SET EUROS amb SET CÈNTIMS
EG4243JH	u	Interruptor diferencial classe AC 40 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	109,89
			CENT NOU EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS
EG4243JK	u	Interruptor diferencial classe AC 63 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 63 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixa instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	139,94
			CENT TRENTA-NOU EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS
EGD1441E	u	Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=3750mm,d18.3mm,clav.terr. Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 3750 mm de llargària i de 18.3 mm de diàmetre, clavada a terra	22,34
			VINT-I-DOS EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 08 Instal·lació hidràulica			
ED15B571	m	Baixant PVC diàmetre 75mm i 4 m Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 3 m, per a encolar	14,43
			CATORZE EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS
ED7FR00P	m	Clavegueró PVC D250mm Clavegueró amb tub de PVC de D 250 mm, amb unions encollades	34,68
			TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS
EFA1C382	m	Tub PVC,d200mm,6bar,unió elàst.,dific.mitjà,col.superf. Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanqueïtat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	16,50
			SETZE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS
EFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	3,38
			TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS
EFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	4,20
			QUATRE EUROS amb VINT CÈNTIMS
EFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	8,50
			VUIT EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS
EFB2A355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	12,06
			DOTZE EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 2 SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2			
SUBCAPÍTOL 09 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
			UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
			QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS
E222B423	m3	Excav. rasa instal. h<=1m,terr.compact.,m.mec. Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions fins a 1.5 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora	7,86
			SET EUROS amb VUITANTA SIS CÉNTIMS
SUBCAPÍTOL 10 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm, abocat des de camió	73,26
			SETANTA TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÉNTIMS
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió	83,09
			VUITANTA TRES EUROS amb NOU CÉNTIMS
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	1,01
			UN EURO amb UN CÉNTIMS
SUBCAPÍTOL 11 Estructura			
E4P11641	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 4m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	231,17
			DOSCENTS TRENTA UN EUROS amb DISSET CÉNTIMS
E4P11651	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 5m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 5 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	282,30
			DOSCENTS VUITANTA DOS EUROS amb TRENTA CÉNTIMS
E4P21334	m	Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de 30 cm d'amplària del nervi, 30 cm d'alçària del taló i 45 cm d'alçària total, amb un moment flector màxim entre 330 i 360 kNm	121,53
			CENT VINT-I-UN EUROS amb CINQUANTA TRES CÉNTIMS
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	20,38
			VINT EUROS amb TRENTA VUIT CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 12 Varis ram de paleta			
E614DN1K	m2	Paredó recolzat divis.6cm,supermaó 50x25x6cm,p/revestir,col.mort Paredó recolzat divisor de 6 cm de gruix, de supermaó de 50x25x6 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	10,52
			DEU EUROS amb CINQUANTA DOS CÉNTIMS
E614HSAK	m2	Paredó recolzat divis.10cm,totxana 29x14x10cm,p/revestir,col.mor Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 29x14x10 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	19,04
			DINOU EUROS amb QUATRE CÉNTIMS
EAJ16661	u	Finestra PVC n/plastif.+barretes,col.sob/bast.base,120x100cm Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col.locada sobre bastiment de base amb una fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs	137,00
			CENT TRENTA SET EUROS
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	8,22
			VUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÉNTIMS
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,morter ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	30,76
			TRENTA EUROS amb SETANTA SIS CÉNTIMS
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	12,20
			DOTZE EUROS amb VINT CÉNTIMS
EAQDC165	u	Porta int.fusta 35mm,c.lises+int.cartró Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró	50,69
			CINQUANTA EUROS amb SEIXANTA NOU CÉNTIMS
E9G11AB1	m2	Paviment form. HM-30/B/20/I+E,g=15cm,remol.mecànic Paviment de formigó HM-30/B/20/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic	16,93
			SETZE EUROS amb NORATA TRES CÉNTIMS
SUBCAPÍTOL 13 Coberta			
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques	8,18
			VUIT EUROS amb DIVUIT CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 14 Varis ram de ferrer			
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris proporcionals inclosos	20,00
			VINT EUROS
EARC1101	m2	Porta extensible, acer galv., sobre guia inf., anc. mort. 1:4 Porta extensible de ballesta amb fulla de perfils d'acer galvanitzat, corredissa sobre una guia inferior i conduïda per una guia superior, amb pany, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	76,77
			SETANTA SIS EUROS amb SETANTA SET CÉNTIMS
A656565	u	Apretador a la sala d'espera de 11 metres d'amplada Apretador a la sala d'espera per acostar les vaques a munyir, de 11 metres d'amplada i 19.5 metres de recorregut, motor per l'avanç del mecanisme	6.000,00
			SIS MIL EUROS
SUBCAPÍTOL 15 Instal·lació elèctrica			
APARTAT C151 Instal·lació 230V			
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.	43,97
			QUARANTA TRES EUROS amb NOVRATA SET CÉNTIMS
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub	1,43
			UN EURO amb QUARANTA TRES CÉNTIMS
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub	0,96
			ZERO EUROS amb NORANTA SIS CÉNTIMS
EG638032	u	Endoll (II+t),16A,t3,munt.superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment	10,82
			DEU EUROS amb VUITANTA DOS CÉNTIMS
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,39
			DIVUIT EUROS amb TRENTA NOU CÉNTIMS
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,71
			DIVUIT EUROS amb SETANTA UN CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
APARTAT C152 Instal·lació 400 V			
SUBCAPÍTOL 16 Instal·lació hidràulica			
ED7FG00P	m	Clavegueró PVC D160mm, penj. sostr. Clavegueró amb tub de PVC de D 160 mm, penjat al sostre	28,33
			VINT-I-VUIT EUROS con TRENTA TRES CÉNTIMS
SUBCAPÍTOL 18 Instal·lació sala de munyir			
23119	u	Sala de munyir 2x10 paral·lela	98.345,97
			NORANTA VUIT MIL TRESCENTS QUARANTA CINC EUROS amb NORANTA SET CÉNTIMS
SUBCAPÍTOL 19 Accessoris			
25633	u	Tanc de llet de 12.000 l.	51.500,80
			CINQUANTA UN MIL CINCCENTS EUROS amb VUITANTA CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 304.2 m2			
SUBCAPÍTOL 20 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
		UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS	
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
		QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 21 Formigons i armadures			
E31522S	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió	83,09
		VUITANTA TRES EUROS amb NOU CÉNTIMS	
E31S30	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou	1,01
		UN EURO amb UN CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 4 FOSSA DE PURINS 1238.7 m2			
SUBCAPÍTOL 22 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
		UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS	
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
		QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 23 Coberta lona			
E22224322	u	Lona plàstica recobrimnt 27x27 m	8.000,00
		VUIT MIL EUROS	
A0140000	h	Manobre Manobre	18,39
		DIVUIT EUROS amb TRENTA NOU CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 5 MESURES IMPACTE AMBIENTAL			
SUBCAPÍTOL 24 Moviment de terres			
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
			QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS
SUBCAPÍTOL 25 Plantació arbres			
UJ010	u	Auró	40,36
			QUARANTA EUROS amb TRENTA SIS CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 145.8 m2			
SUBCAPÍTOL 01 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA	1,62
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA	4,17
SUBCAPÍTOL 02 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	68,66
		TOTAL PARTIDA	73,26
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	78,49
		TOTAL PARTIDA	83,09
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	
		Mà d'obra	0,50
		Resta d'obra i materials	0,51
		TOTAL PARTIDA	1,01
SUBCAPÍTOL 03 Varis ram paleta			
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	
		Mà d'obra	2,82
		Maquinària	0,59
		Resta d'obra i materials	4,81
		TOTAL PARTIDA	8,22
E9G11CN1	m2	Paviment form. HA-30/P/20/lla,de 10cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/20/lla, de 10 cm de gruix, amb malla electrosoldada, làmina de polietilè i amb un acabat reglejat.	
		Mà d'obra	5,77
		Maquinària	0,48
		Resta d'obra i materials	9,90
		TOTAL PARTIDA	16,15
E618452K	m2	Mur, bloc foradat llis, 40x20x15cm,morter ciment,gris. Mur de bloc foradat llis de 40x20x15 cm, de morter de ciment gris d'una cara vista, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Massisat.	
		Mà d'obra	14,35
		Resta d'obra i materials	69,17
		TOTAL PARTIDA	83,52

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,morter ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
			Mà d'obra 16,21
			Resta d'obra i materials 14,55
			TOTAL PARTIDA..... 30,76
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/l+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/l+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	
			Mà d'obra 5,77
			Maquinària 0,48
			Resta d'obra i materials 5,95
			TOTAL PARTIDA..... 12,20
E9P47B37	m2	Paviment de planxa d'acer galvanitzat Paviment de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix, col.locat amb fixacions mecàniques	
			Mà d'obra 3,81
			Resta d'obra i materials 24,64
			TOTAL PARTIDA..... 28,45
SUBCAPÍTOL 04 Estructura			
E4P2133E	m	Jàssera tipus Delta formigó pref. L=10,5,transport+posada en obra Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus Delta, de 1'20m d'alçària total i longitud 10,5m., amb transport i posada en obra.	
			Mà d'obra 2,94
			Maquinària 2,38
			Resta d'obra i materials 135,01
			TOTAL PARTIDA..... 140,33
AIC04C2	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=4m,transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	
			Mà d'obra 14,70
			Maquinària 11,91
			Resta d'obra i materials 204,56
			TOTAL PARTIDA..... 231,17
AIC04C1	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=6m, transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció massissa de 40x40 cm, de 6 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb una mènsula a una cara	
			Mà d'obra 14,70
			Maquinària 11,91
			Resta d'obra i materials 347,32
			TOTAL PARTIDA..... 373,93
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	
			Mà d'obra 4,78
			Maquinària 2,38
			Resta d'obra i materials 13,22
			TOTAL PARTIDA..... 20,38

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 05 Coberta			
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques	
			Mà d'obra..... 1,14
			Resta d'obra i materials..... 7,04
		TOTAL PARTIDA.....	8,18
SUBCAPÍTOL 06 Varis ram ferrer			
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de dià-metre, accessoris proporcionals inclosos	
			Resta d'obra i materials..... 20,00
		TOTAL PARTIDA.....	20,00
A2222	m	Cornadís autotancant per menjadora Cornadís autotanca de tub ferro galvanitzat de 2", accessoris proporcionals inclosos	
			Resta d'obra i materials..... 40,00
		TOTAL PARTIDA.....	40,00
A3333	u	Peces separadores de les llotges individuals Peça separadora de les llotges individuals de tub de ferro galvanitzat de diàmetre 10 cm amb ac-cessoris proporcionals inclosos	
			Resta d'obra i materials..... 30,00
		TOTAL PARTIDA.....	30,00
A4444	u	Abeuradors d'acer inoxidable voltajables de 200x60x30 Abeuradors voltajables per facilitar la neteja, d'acer inoxidable	
			Resta d'obra i materials..... 68,00
		TOTAL PARTIDA.....	68,00
A5555	u	Tiràs arrastrador de les dejeccions de 4 metres d'amplada Tiràs arrastrador de 4 metres d'amplada amb guia de 83,30 metres de llargada, motor i accesso-ris necessàris	
			Resta d'obra i materials..... 3.000,00
		TOTAL PARTIDA.....	3.000,00
A7777	m	Canal d'acer inoxidable de 100x100m	
			Resta d'obra i materials..... 21,00
		TOTAL PARTIDA.....	21,00

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 07 Instal·lació elèctrica			
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.	
			Mà d'obra 16,89
			Resta d'obra i materials 27,08
			TOTAL PARTIDA 43,97
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub	
			Mà d'obra 1,27
			Resta d'obra i materials 0,16
			TOTAL PARTIDA 1,43
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.lo-cat en tub	
			Mà d'obra 0,63
			Resta d'obra i materials 0,33
			TOTAL PARTIDA 0,96
EG311406	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x4mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x4 mm2	
			Mà d'obra 0,63
			Resta d'obra i materials 0,43
			TOTAL PARTIDA 1,06
EG311506	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x6mm2, col.tub	
			Mà d'obra 1,69
			Resta d'obra i materials 0,52
			TOTAL PARTIDA 2,21
EG638032	u	Endoll (II+t),16A,t3,munt.superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment	
			Mà d'obra 7,43
			Resta d'obra i materials 3,39
			TOTAL PARTIDA 10,82
EG42129D	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.residen.,I=25A,bipol.(2P),0,03A,fix.in Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 25 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
			Mà d'obra 11,85
			Resta d'obra i materials 37,58
			TOTAL PARTIDA 49,43
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 7,31
			Resta d'obra i materials 11,08
			TOTAL PARTIDA 18,39
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
			Mà d'obra 7,31
			Resta d'obra i materials 11,40
			TOTAL PARTIDA 18,71
EG31G206	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x1.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri- polar de secció 3x1,5 mm2	
			Mà d'obra 0,63
			Resta d'obra i materials 1,61
			TOTAL PARTIDA 2,24
EG31G306	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x2.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri- polar de secció 3x2,5 mm2	
			Mà d'obra 0,63
			Resta d'obra i materials 2,32
			TOTAL PARTIDA 2,95
EG31G506	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x6mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri- polar de secció 3x6 mm2	
			Mà d'obra 1,69
			Resta d'obra i materials 4,10
			TOTAL PARTIDA 5,79
EG31G706	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x16mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri- polar de secció 3x16 mm2	
			Mà d'obra 2,12
			Resta d'obra i materials 9,41
			TOTAL PARTIDA 11,53
EG414DC4	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 8,67
			Resta d'obra i materials 57,09
			TOTAL PARTIDA 65,76
EG414DCB	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 8,67
			Resta d'obra i materials 34,33
			TOTAL PARTIDA 43,00
EG414DCF	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 32 A PIA corba B tripolar	
			Mà d'obra 8,67
			Resta d'obra i materials 38,18
			TOTAL PARTIDA 46,85
EG4243JD	u	Interruptor diferencial classe AC 25 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indica- dor mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 15,26
			Resta d'obra i materials 91,81

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
			TOTAL PARTIDA
			107,07
EG4243JH	u	Interruptor diferencial classe AC 40 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
		Mà d'obra	15,26
		Resta d'obra i materials	94,63
			TOTAL PARTIDA
			109,89
EG4243JK	u	Interruptor diferencial classe AC 63 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 63 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
		Mà d'obra	15,26
		Resta d'obra i materials	124,68
			TOTAL PARTIDA
			139,94
EGD1441E	u	Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=3750mm,d18.3mm,clav.terr. Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 3750 mm de llargària i de 18.3 mm de diàmetre, clavada a terra	
		Mà d'obra	11,23
		Resta d'obra i materials	11,11
			TOTAL PARTIDA
			22,34
SUBCAPÍTOL 08 Instal·lació hidràulica			
ED15B571	m	Baixant PVC diàmetre 75mm i 4 m Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 3 m, per a encolar	
		Mà d'obra	9,53
		Resta d'obra i materials	4,90
			TOTAL PARTIDA
			14,43
ED7FR00P	m	Clavegueró PVC D250mm Clavegueró amb tub de PVC de D 250 mm, amb unions encolades	
		Mà d'obra	25,40
		Resta d'obra i materials	9,28
			TOTAL PARTIDA
			34,68
EFA1C382	m	Tub PVC,d200mm,6bar,unió elàst.,dific.mitjà,col.superf. Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanqueïtat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat superficialment	
		Mà d'obra	4,32
		Resta d'obra i materials	12,18
			TOTAL PARTIDA
			16,50
EFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
		Mà d'obra	2,53
		Resta d'obra i materials	0,85
			TOTAL PARTIDA
			3,38
EFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
		Mà d'obra	2,96
		Resta d'obra i materials	1,24
			TOTAL PARTIDA
			4,20

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
EFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
		Mà d'obra	4,22
		Resta d'obra i materials	4,28
		TOTAL PARTIDA	8,50
EFB2A355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
		Mà d'obra	4,65
		Resta d'obra i materials	7,41
		TOTAL PARTIDA	12,06

QUADRE DE PREUS 2

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 2 SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2			
SUBCAPÍTOL 09 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA	1,62
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA	4,17
E222B423	m3	Excav. rasa instal. h<=1m,terr.compact.,m.mec. Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions fins a 1.5 m de fondària , en terreny compacte, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	1,10
		Maquinària	6,76
		TOTAL PARTIDA	7,86
SUBCAPÍTOL 10 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	68,66
		TOTAL PARTIDA	73,26
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	78,49
		TOTAL PARTIDA	83,09
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	
		Mà d'obra	0,50
		Resta d'obra i materials	0,51
		TOTAL PARTIDA	1,01

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 11 Estructura			
E4P11641	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 4m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	
			Mà d'obra 14,70
			Maquinària 11,91
			Resta d'obra i materials 204,56
			TOTAL PARTIDA 231,17
E4P11651	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 5m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 5 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	
			Mà d'obra 14,70
			Maquinària 11,91
			Resta d'obra i materials 255,69
			TOTAL PARTIDA 282,30
E4P21334	m	Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de 30 cm d'amplària del nervi, 30 cm d'alçària del taló i 45 cm d'alçària total, amb un moment flector màxim entre 330 i 360 kNm	
			Mà d'obra 2,94
			Maquinària 2,38
			Resta d'obra i materials 116,21
			TOTAL PARTIDA 121,53
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	
			Mà d'obra 4,78
			Maquinària 2,38
			Resta d'obra i materials 13,22
			TOTAL PARTIDA 20,38
SUBCAPÍTOL 12 Varis ram de paleta			
E614DN1K	m2	Paredó recolzat divis.6cm,supermaó 50x25x6cm,p/revestir,col.mort Paredó recolzat divisor de 6 cm de gruix, de supermaó de 50x25x6 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
			Mà d'obra 8,73
			Resta d'obra i materials 1,79
			TOTAL PARTIDA 10,52
E614HSAK	m2	Paredó recolzat divis.10cm,totxana 29x14x10cm,p/revestir,col.mor Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 29x14x10 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
			Mà d'obra 14,35
			Resta d'obra i materials 4,69
			TOTAL PARTIDA 19,04
EAJ16661	u	Finestra PVC n/plastif.+barretes,col.sob/bast.base,120x100cm Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col.locada sobre bastiment de base amb una fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs	
			Mà d'obra 11,04
			Resta d'obra i materials 125,96
			TOTAL PARTIDA 137,00
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+piconat- subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	
			Mà d'obra 2,82
			Maquinària 0,59
			Resta d'obra i materials 4,81

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

CODI	U.	RESUM	PRESSUPOST PREU
TOTAL PARTIDA.....			8,22

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,mortor ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i so-rra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
			Mà d'obra 16,21
			Resta d'obra i materials 14,55
			TOTAL PARTIDA 30,76
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/l+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/l+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	
			Mà d'obra 5,77
			Maquinària 0,48
			Resta d'obra i materials 5,95
			TOTAL PARTIDA 12,20
EAQDC165	u	Porta int.fusta 35mm,c.llises+int.cartró Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró	
			Mà d'obra 15,07
			Resta d'obra i materials 35,62
			TOTAL PARTIDA 50,69
E9G11AB1	m2	Paviment form. HM-30/B/20/l+E,g=15cm,remol.mecànic Paviment de formigó HM-30/B/20/l+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic	
			Mà d'obra 7,35
			Maquinària 0,21
			Resta d'obra i materials 9,37
			TOTAL PARTIDA 16,93
SUBCAPÍTOL 13 Coberta			
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques	
			Mà d'obra 1,14
			Resta d'obra i materials 7,04
			TOTAL PARTIDA 8,18
SUBCAPÍTOL 14 Varis ram de ferrer			
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de dià-metre, accessoris proporcionals inclosos	
			Resta d'obra i materials 20,00
			TOTAL PARTIDA 20,00
EARC1101	m2	Porta extensible,acer galv.,sobre guia inf.,anc.mort.1:4 Porta extensible de ballesta amb fulla de perfils d'acer galvanitzat, corredissa sobre una guia infe-rior i conduïda per una guia superior, amb pany, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
			Mà d'obra 20,20
			Resta d'obra i materials 56,57
			TOTAL PARTIDA 76,77
A656565	u	Apretador a la sala d'espera de 11 metres d'amplada Apretador a la sala d'espera per acostar les vaques a munyir, de 11 metres d'amplada i 19.5 metres de recorregut, motor per l'avanç del mecanisme	
			Resta d'obra i materials 6.000,00
			TOTAL PARTIDA 6.000,00

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 15 Instal·lació elèctrica			
APARTAT C151 Instal·lació 230V			
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.	
			Mà d'obra 16,89
			Resta d'obra i materials 27,08
		TOTAL PARTIDA	43,97
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub	
			Mà d'obra 1,27
			Resta d'obra i materials 0,16
		TOTAL PARTIDA	1,43
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub	
			Mà d'obra 0,63
			Resta d'obra i materials 0,33
		TOTAL PARTIDA	0,96
EG638032	u	Endoll (II+t),16A,t3,munt.superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment	
			Mà d'obra 7,43
			Resta d'obra i materials 3,39
		TOTAL PARTIDA	10,82
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 7,31
			Resta d'obra i materials 11,08
		TOTAL PARTIDA	18,39
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 7,31
			Resta d'obra i materials 11,40
		TOTAL PARTIDA	18,71

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
APARTAT C152 Instal·lació 400 V			
SUBCAPÍTOL 16 Instal·lació hidràulica			
ED7FG00P	m	Clavegueró PVC D160mm, penj. sostr.	
		Clavegueró amb tub de PVC de D 160 mm, penjat al sostre	
		Mà d'obra.....	22,23
		Resta d'obra i materials.....	6,10
		TOTAL PARTIDA.....	28,33
SUBCAPÍTOL 18 Instal·lació sala de muntar			
23119	u	Sala de muntar 2x10 paral·lela	
		TOTAL PARTIDA.....	98.345,97
SUBCAPÍTOL 19 Accessoris			
25633	u	Tanc de llet de 12.000 l.	
		TOTAL PARTIDA.....	51.500,80

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 304.2 m2			
SUBCAPÍTOL 20 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA.....	1,62
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA.....	4,17
SUBCAPÍTOL 21 Formigons i armadures			
E31522S	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials.....	78,49
		TOTAL PARTIDA.....	83,09
E31S30	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou	
		Mà d'obra	0,50
		Resta d'obra i materials.....	0,51
		TOTAL PARTIDA.....	1,01

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 4 FOSSA DE PURINS 1238.7 m2			
SUBCAPÍTOL 22 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA.....	1,62
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA.....	4,17
SUBCAPÍTOL 23 Coberta lona			
E22224322	u	Lona plàstica recobriment 27x27 m	
		TOTAL PARTIDA.....	8.000,00
A0140000	h	Manobre Manobre	
		Mà d'obra	18,39
		TOTAL PARTIDA.....	18,39

QUADRE DE PREUS 2

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

			PRESSUPOST
CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 5 MESURES IMPACTE AMBIENTAL			
SUBCAPÍTOL 24 Moviment de terres			
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei	
		Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA	4,17
SUBCAPÍTOL 25 Plantació arbres			
UJ010	u	Auró	
		Mà d'obra	7,33
		Maquinària	2,78
		Resta d'obra i materials	30,25
		TOTAL PARTIDA	40,36

RESUM DE PRESSUPOST

Projecte de l'exploració de boví de llet "Mas Masdevall" a Olot

PRESSUPOST

CAPÍTOL	RESUM		EUROS	%
APARTAT 1	NAU VAQUES 3520 m2		377.546,39	61,25
-01	-Moviment de terres.....	7.167,34		
-02	-Formigons i armadures	26.190,78		
-03	-Varis ram paleta	121.733,73		
-04	-Estructura	144.568,28		
-05	-Coberta	32.069,85		
-06	-Varis ram ferrer.....	33.332,00		
-07	-Instal·lació elèctrica	7.088,93		
-08	-Instal·lació hidràulica.....	5.395,48		
APARTAT 2	SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2		209.295,77	33,96
-09	-Moviment de terres.....	1.147,43		
-10	-Formigons i armadures	3.495,13		
-11	-Estructura	24.804,70		
-12	-Varis ram de paleta	11.691,82		
-13	-Coberta	3.972,29		
-14	-Varis ram de ferrer	10.304,05		
-15	-Instal·lació elèctrica	1.200,58		
-16	-Instal·lació hidràulica.....	2.833,00		
-18	-Instal·lació sala de munyir.....	98.345,97		
-19	-Accessoris	51.500,80		
APARTAT 3	FEMER 304.2 m2		10.237,58	1,66
-20	-Moviment de terres.....	4.175,40		
-21	-Formigons i armadures	6.062,18		
APARTAT 4	FOSSA DE PURINS 1238.7 m2.....		16.970,58	2,75
-22	-Moviment de terres.....	8.956,79		
-23	-Coberta lona.....	8.013,79		
APARTAT 5	MESURES IMPACTE AMBIENTAL		2.330,25	0,38
-24	-Moviment de terres.....	29,73		
-25	-Plantació arbres.....	2.300,52		
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL			616.380,57	
		13,00 % Gastos generals.....	80.129,47	
		6,00 % Benefici industrial.....	36.982,83	
SUMA DE G.G. i B.I.			117.112,30	
		16,00 % I.V.A.	117.358,86	
TOTAL PRESSUPOST CONTRATA			850.851,73	
TOTAL PRESSUPOST GENERAL			850.851,73	

Ascendeix el pressupost general a l'expressada quantitat de VUITCENTS CINQUANTA MIL VUITCENTS CINQUANTA UN EUROS amb SE-TANTA TRES CÉNTIMS

, a 8 de gener de 2009.

El promotor

La direcció facultativa

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 145.8 m2					
SUBCAPÍTOL 01 Moviment de terres					
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec.			
C131110	0,035 h	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora Pala carregadora sobre pneumàtics,petita	46,24	1,62	
TOTAL PARTIDA.....					1,62
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS					
E2224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei			
A0140000	0,030 h	Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les Manobre	18,39	0,55	
C1315020	0,060 h	Retroexcavadora mitjana	60,38	3,62	
TOTAL PARTIDA.....					4,17
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb DISSET CÈNTIMS					
SUBCAPÍTOL 02 Formigons i armadures					
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió			
A0140000	0,250 h	Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat Manobre	18,39	4,60	
B0641090	1,100 m3	Formigó HM-20/P/40/l,>=200kg/m3 ciment	62,42	68,66	
TOTAL PARTIDA.....					73,26
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS					
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió			
A0140000	0,250 h	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat Manobre	18,39	4,60	
B0652080	1,100 m3	Formigó HA-25/P/20/lla,>=275kg/m3 ciment	71,35	78,49	
TOTAL PARTIDA.....					83,09
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-TRES EUROS amb NOU CÈNTIMS					
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou			
A0124000	0,006 h	Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous Oficial 1a ferrallista	21,99	0,13	
A0134000	0,008 h	Ajudant ferrallista	19,53	0,16	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit,d=1.3mm	0,77	0,00	
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/correg.obra man.taller B 500 S	0,72	0,72	
TOTAL PARTIDA.....					1,01
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb UN CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

SUBCAPÍTOL 03 Varis ram paleta

E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material			
A0140000	0,050 h	Manobre	18,39	0,92	
A0150000	0,100 h	Manobre especialista	19,03	1,90	
B0332300	0,264 t	Grava pedra granit.50-70mm	18,22	4,81	
C133A030	0,050 h	Picó vibrant,dúplex,1300 kg	11,82	0,59	
TOTAL PARTIDA.....					8,22

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

E9G11CN1	m2	Paviment form. HA-30/P/20/IIa,de 10cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/20/IIa, de 10 cm de gruix, amb malla electrosoldada, làmina de polietilè i amb un			
A0122000	0,150 h	Oficial 1a paleta	21,99	3,30	
A0140000	0,130 h	Manobre	18,39	2,39	
B0651670	0,100 m3	Formigó HA-30/P/10/I+E,>=300kg/m3 ciment	79,00	7,90	
C2005000	0,100 h	Regle vibratori	4,81	0,48	
D0B34123	1,000 m2	Malla el.b/corr. e.o manip.taller ME 10 x 10cm D: 3 - 3mm B500T	1,73	1,73	
A3H7718H	1,000 m2	Làmina de polietilè	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					16,15

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb QUINZE CÈNTIMS

E618452K	m2	Mur, bloc foradat llis, 40x20x15cm,mortor ciment,gris. Mur de bloc foradat llis de 40x20x15 cm, de morter de ciment gris d'una cara vista, col·locat amb morter mixt			
A0122000	0,460 h	Oficial 1a paleta	21,99	10,12	
A0140000	0,230 h	Manobre	18,39	4,23	
B0E244F6	12,140 u	Bloc morter ciment foradat llis 40x20x15cm,c.vista,gris	0,90	10,93	
D070A4D1	0,600 m3	Mortor mixt,ciment pòrtl.escòr. CEM II/B-S,calç,sorra pedra gra	97,07	58,24	
TOTAL PARTIDA.....					83,52

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS

E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,mortor ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra			
D070A4D1	0,016 m3	Mortor mixt,ciment pòrtl.escòr. CEM II/B-S,calç,sorra pedra gra	97,07	1,55	
B0E244L6	12,500 u	Bloc morter ciment foradat llis 40x20x20cm,c.vista,gris	1,04	13,00	
A0140000	0,260 h	Manobre	18,39	4,78	
A0122000	0,520 h	Oficial 1a paleta	21,99	11,43	
TOTAL PARTIDA.....					30,76

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS

E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada			
C2005000	0,100 h	Regle vibratori	4,81	0,48	
A0122000	0,150 h	Oficial 1a paleta	21,99	3,30	
A0140000	0,130 h	Manobre	18,39	2,39	
D0B34123	1,000 m2	Malla el.b/corr. e.o manip.taller ME 10 x 10cm D: 3 - 3mm B500T	1,73	1,73	
B0651670	0,050 m3	Formigó HA-30/P/10/I+E,>=300kg/m3 ciment	79,00	3,95	
A3H7718H	1,000 m2	Làmina de polietilè	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					12,20

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
E9P47B37	m2	Paviment de planxa d'acer galvanitzat			
		Paviment de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques			
A0127000	0,120 h	Oficial 1a col·locador	21,99	2,64	
A0137000	0,060 h	Ajudant col·locador	19,53	1,17	
B9P47B30	1,025 m2	Planxa d'acer galvanitzat	24,04	24,64	
TOTAL PARTIDA.....					28,45

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

SUBCAPITOL 04 Estructura

E4P2133E	m	Jàssera tipus Delta formigó pref. L=10,5,transport+posada en obra			
		Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus Delta, de 1'20m d'alçària total i longitud 10,5m., amb transport i po-			
POR	0,050 h	Oficial 1a	21,99	1,10	
A0140000	0,100 h	Manobre	18,39	1,84	
B4P2133E	1,000 m	Jàss.pref.formigó armat,tipus Delta.	135,01	135,01	
C150G800	0,050 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	2,38	
TOTAL PARTIDA.....					140,33

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS

AIC04C2	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=4m,transport+posada en obra			
		Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima,			
POR	0,250 h	Oficial 1a	21,99	5,50	
A0140000	0,500 h	Manobre	18,39	9,20	
B4P11541	1,000 u	Pilar pref. formigó armat,secció rect.,40x40cm,h=4m,sense mens.	204,56	204,56	
C150G800	0,250 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	11,91	
TOTAL PARTIDA.....					231,17

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS amb DISSET CÈNTIMS

AIC04C1	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=6m, transport+posada en obra			
		Pilar prefabricat de formigó armat de secció massissa de 40x40 cm, de 6 m d'alçària lliure màxima, per anar vist,			
POR	0,250 h	Oficial 1a	21,99	5,50	
A0140000	0,500 h	Manobre	18,39	9,20	
B4P11662	1,000 u	Pilar pref. formigó armat 40x40cm,h=6m,1mensula	347,32	347,32	
C150G800	0,250 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	11,91	
TOTAL PARTIDA.....					373,93

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS

AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transport+posada en obra			
		Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN			
B4LF0601	1,000 m	Bigueta de formigó pretensat	13,22	13,22	
POR	0,050 h	Oficial 1a	21,99	1,10	
A0140000	0,200 h	Manobre	18,39	3,68	
C150G800	0,050 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	2,38	
TOTAL PARTIDA.....					20,38

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPÍTOL 05 Coberta					
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia en-			
A012M000	0,016 h	Oficial 1a muntador	22,72	0,36	
A013M000	0,040 h	Ajudant muntador	19,53	0,78	
B0A5AA00	5,000 u	Cargol autorosc., voland.	0,10	0,50	
B0CH1336	1,050 m2	Planxa grecada d'acer galv.,nervis	6,23	6,54	
TOTAL PARTIDA.....					8,18
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS					
SUBCAPÍTOL 06 Varis ram ferrer					
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris Sense descomposició			
TOTAL PARTIDA.....					20,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS					
A2222	m	Cornadís autotancant per menjadora Cornadís autotanca de tub ferro galvanitzat de 2", accessoris proporcionals inclosos Sense descomposició			
TOTAL PARTIDA.....					40,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS					
A3333	u	Peces separadores de les llotges individuals Peça separadora de les llotges individuals de tub de ferro galvanitzat de diàmetre 10 cm amb accessoris Sense descomposició			
TOTAL PARTIDA.....					30,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS					
A4444	u	Abeuradors d'acer inoxidable voltejables de 200x60x30 Abeuradors voltejables per facilitar la neteja, d'acer inoxidable Sense descomposició			
TOTAL PARTIDA.....					68,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-VUIT EUROS					
A5555	u	Tiràs arrastrador de les dejeccions de 4 metres d'amplada Tiràs arrastrador de 4 metres d'amplada amb guia de 83,30 metres de llargada, motor i accessoris necessaris Sense descomposició			
TOTAL PARTIDA.....					3.000,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES MIL EUROS					
A7777	m	Canal d'acer inoxidable de 100x100m Sense descomposició			
TOTAL PARTIDA.....					21,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-UN EUROS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPÍTOL 07 Instal·lació elèctrica					
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent			
		Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer			
A012H000	0,400 h	Oficial 1a electricista	22,72	9,09	
A013H000	0,400 h	Ajudant electricista	19,50	7,80	
BHA1E3NO	1,000 u	Llumenera sense difusor ni reflector 65W	26,03	26,03	
BHWA1000	1,000 u	P.p.accessoris llum.indust.tub.fluor.	1,05	1,05	
TOTAL PARTIDA.....					43,97
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS					
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col·locat en tub			
BG311200	1,000 m	Conductor coure 1x1.5 mm2	0,16	0,16	
A012H000	0,030 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,68	
A013H000	0,030 h	Ajudant electricista	19,50	0,59	
TOTAL PARTIDA.....					1,43
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col·locat en tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,34	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	19,50	0,29	
BG311300	1,020 m	Conductor de coure x2.5 mm2	0,32	0,33	
TOTAL PARTIDA.....					0,96
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS					
EG311406	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x4mm2,col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x4 mm2			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,34	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	19,50	0,29	
BG311400	1,020 m	Conductor de coure 1x4mm2	0,42	0,43	
TOTAL PARTIDA.....					1,06
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb SIS CÈNTIMS					
EG311506	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x6mm2, col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x6 mm2			
A012H000	0,040 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,91	
A013H000	0,040 h	Ajudant electricista	19,50	0,78	
BG311500	1,020 m	Conductor de coure 1x6mm2	0,51	0,52	
TOTAL PARTIDA.....					2,21
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS					
EG638032	u	Endoll (II+t),16A,t3,munt.superf.			
		Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment			
A012H000	0,170 h	Oficial 1a electricista	22,72	3,86	
A013H000	0,183 h	Ajudant electricista	19,50	3,57	
BG638032	1,000 u	Endoll (II+t) 16A,t3,p/munt.superf.	3,16	3,16	
BGW63000	1,000 u	P.p.accessoris p/end.	0,23	0,23	
TOTAL PARTIDA.....					10,82
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG42129D	u	Interruptor dif.cl.AC,gam.residen.,I=25A,bipol.(2P),0,03A,fix.in			
		Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 25 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons			
A012H000	0,350 h	Oficial 1a electricista	22,72	7,95	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG42129D	1,000 u	Interruptor dif.cl.AC,gam.residen.,I=25A,bipol.(2P),0,03A,fix.in	37,26	37,26	
BGW42000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials	0,32	0,32	
TOTAL PARTIDA.....					49,43
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS					
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar			
		Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	22,72	3,41	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG414D1B	1,000 u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar	10,73	10,73	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					18,39
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS					
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar			
		Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	22,72	3,41	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG414D1C	1,000 u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar	11,05	11,05	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					18,71
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS					
EG31G206	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x1.5mm2, col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x1,5			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,34	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	19,50	0,29	
BG31G200	1,020 m	Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb	1,58	1,61	
TOTAL PARTIDA.....					2,24
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS					
EG31G306	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x2.5mm2, col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x2,5			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,34	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	19,50	0,29	
BG31G300	1,020 m	Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb	2,27	2,32	
TOTAL PARTIDA.....					2,95
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG31G506	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x6mm2, col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x6 mm2			
A012H000	0,040 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,91	
A013H000	0,040 h	Ajudant electricista	19,50	0,78	
BG31G500	1,020 m	Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb ba	4,02	4,10	
TOTAL PARTIDA.....					5,79
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS					
EG31G706	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x16mm2, col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tripolar de secció 3x16 mm2			
A012H000	0,050 h	Oficial 1a electricista	22,72	1,14	
A013H000	0,050 h	Ajudant electricista	19,50	0,98	
BG31G700	1,020 m	Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb	9,23	9,41	
TOTAL PARTIDA.....					11,53
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ONZE EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS					
EG414DC4	u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 3 A PIA corba B tripolar			
		Interrupor automàtic magnetotèrmic de 3 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm			
A012H000	0,210 h	Oficial 1a electricista	22,72	4,77	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG414DC4	1,000 u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 3 A d'intensitat nominal,	56,74	56,74	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					65,76
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS					
EG414DCB	u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B tripolar			
		Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm			
A012H000	0,210 h	Oficial 1a electricista	22,72	4,77	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG414DCB	1,000 u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal	33,98	33,98	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					43,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-TRES EUROS					
EG414DCF	u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 32 A PIA corba B tripolar			
		Interrupor automàtic magnetotèrmic de 32 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm			
A012H000	0,210 h	Oficial 1a electricista	22,72	4,77	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG414DCF	1,000 u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 32 A d'intensitat nominal	37,83	37,83	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					46,85
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EG4243JD	u	Interruptor diferencial classe AC 25 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN			
A012H000	0,500 h	Oficial 1a electricista	22,72	11,36	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG4243JD	1,000 u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A	91,49	91,49	
BGW42000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials	0,32	0,32	
TOTAL PARTIDA.....					107,07
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT SET EUROS amb SET CÈNTIMS					
EG4243JH	u	Interruptor diferencial classe AC 40 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil			
A012H000	0,500 h	Oficial 1a electricista	22,72	11,36	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG4243JH	1,000 u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A	94,31	94,31	
BGW42000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials	0,32	0,32	
TOTAL PARTIDA.....					109,89
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT NOU EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS					
EG4243JK	u	Interruptor diferencial classe AC 63 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 63 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil			
A012H000	0,500 h	Oficial 1a electricista	22,72	11,36	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG4243JK	1,000 u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 63 A	124,36	124,36	
BGW42000	1,000 u	Part proporcional d'accessoris per a interruptors diferencials	0,32	0,32	
TOTAL PARTIDA.....					139,94
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA-NOU EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS					
EGD1441E	u	Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=3750mm,d18.3mm,clav.terr. Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 3750 mm de llargària i de			
A012H000	0,266 h	Oficial 1a electricista	22,72	6,04	
A013H000	0,266 h	Ajudant electricista	19,50	5,19	
BGYD1000	1,000 u	P.p.elem.especials p/piqu.connex.terr.	3,25	3,25	
BGD14410	1,000 u	Piqueta connex.terra acer,L=3750mm,d18.3mm,estànd.	7,86	7,86	
TOTAL PARTIDA.....					22,34
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-DOS EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

SUBCAPÍTOL 08 Instal·lació hidràulica

ED15B571	m	Baixant PVC diàmetre 75mm i 4 m			
		Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 3			
A0127000	0,300 h	Oficial 1a col·locador	21,99	6,60	
A0137000	0,150 h	Ajudant col·locador	19,53	2,93	
BD13157B	1,400 m	Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma	2,28	3,19	
BD1Z2200	0,900 u	Brida per a tub de PVC de diàmetre entre 75 i 110 mm	1,16	1,04	
BDW3B500	0,330 u	Accessori genèric per a tub de PVC de D=75 mm	1,95	0,64	
BDY3B500	1,000 u	Elements de muntatge per a tub de PVC de D=75 mm	0,03	0,03	
TOTAL PARTIDA.....					14,43

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS

ED7FR00P	m	Clavegueró PVC D250mm			
		Clavegueró amb tub de PVC de D 250 mm, amb unions encolades			
A0127000	0,800 h	Oficial 1a col·locador	21,99	17,59	
A0137000	0,400 h	Ajudant col·locador	19,53	7,81	
BD135B80	1,250 m	Tub de PVC p/clave.,D=250mm,L<4m	7,42	9,28	
TOTAL PARTIDA.....					34,68

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

EFA1C382	m	Tub PVC,d200mm,6bar,unió elàst.,dific.mitjà,col.superf.			
		Tub de PVC de110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elasto-			
A012M000	0,190 h	Oficial 1a muntador	22,72	4,32	
B0A71M00	1,000 u	Abraçadora metàl.,d/int.=110mm	1,31	1,31	
BFA1C380	1,020 m	Tub PVC d200mm,6bar,p/unió elàst.	2,61	2,66	
BFWA1C80	0,300 u	Accessori p/tub PVC pres.d200mm,p/unió anella elastom.	26,43	7,93	
BFYA1C80	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tub PVC pres.,d200mm,unió elàst.	0,28	0,28	
TOTAL PARTIDA.....					16,50

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETZE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

EFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nomin			
		Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11,			
A012M000	0,060 h	Oficial 1a muntador	22,72	1,36	
A013M000	0,060 h	Ajudant muntador	19,53	1,17	
BFB25300	1,020 m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nomin	0,25	0,26	
BFWB2505	0,300 u	Accessori per a tubs de polietilè de densitat baixa, de 25 mm de	1,84	0,55	
BFYB2505	1,000 u	Part proporcional d'elements de muntatge per a tubs de polietilè	0,04	0,04	
TOTAL PARTIDA.....					3,38

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS

EFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nomin			
		Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11,			
A012M000	0,070 h	Oficial 1a muntador	22,72	1,59	
A013M000	0,070 h	Ajudant muntador	19,53	1,37	
BFB26300	1,020 m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nomin	0,39	0,40	
BFWB2605	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.baixa.dens.d32mm,p/connec.pressió	2,56	0,77	
BFYB2605	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.baixa.dens.d32mm,connect.pressió	0,07	0,07	
TOTAL PARTIDA.....					4,20

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb VINT CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nomin			
		Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11,			
A012M000	0,100 h	Oficial 1a muntador	22,72	2,27	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	19,53	1,95	
BFB29300	1,020 m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nomin	1,50	1,53	
BFWB2905	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.baixa.dens.d63mm,p/connec.pressió	8,27	2,48	
BFYB2905	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.baixa.dens.d63mm,connect.pressió	0,27	0,27	

TOTAL PARTIDA..... 8,50

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS

EFB2A355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nomin			
		Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11,			
A012M000	0,110 h	Oficial 1a muntador	22,72	2,50	
A013M000	0,110 h	Ajudant muntador	19,53	2,15	
BFB2A300	1,020 m	Tub PE,d=75mm,p=6atm.pó nominal.	2,09	2,13	
BFWB2A05	0,300 u	Accessori tub PE,baixa densitat,d=75mm,connect.pressió.	16,16	4,85	
BFYB2A05	1,000 u	Pp.muntatge,tub PE,d=75mm,connect.pressió.	0,43	0,43	

TOTAL PARTIDA..... 12,06

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 2 SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2					
SUBCAPÍTOL 09 Moviment de terres					
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec.			
C131110	0,035 h	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora Pala carregadora sobre pneumàtics,petita	46,24	1,62	
TOTAL PARTIDA.....					1,62
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat d'UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS					
E2224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei			
A0140000	0,030 h	Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les Manobre	18,39	0,55	
C1315020	0,060 h	Retroexcavadora mitjana	60,38	3,62	
TOTAL PARTIDA.....					4,17
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS					
E222B423	m3	Excav. rasa instal. h<=1m,terr.compact.,m.mec.			
A0140000	0,060 h	Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions fins a 1.5 m de fondària , en terreny compacte, amb mitjans mecà- Manobre	18,39	1,10	
C1315010	0,160 h	Retroexcavadora petita	42,27	6,76	
TOTAL PARTIDA.....					7,86
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET EUROS amb VUITANTA SIS CÉNTIMS					
SUBCAPÍTOL 10 Formigons i armadures					
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió			
A0140000	0,250 h	Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat Manobre	18,39	4,60	
B0641090	1,100 m3	Formigó HM-20/P/40/l,>=200kg/m3 ciment	62,42	68,66	
TOTAL PARTIDA.....					73,26
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÉNTIMS					
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió			
A0140000	0,250 h	Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat Manobre	18,39	4,60	
B0652080	1,100 m3	Formigó HA-25/P/20/lla,>=275kg/m3 ciment	71,35	78,49	
TOTAL PARTIDA.....					83,09
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA TRES EUROS amb NOU CÉNTIMS					
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou			
A0124000	0,006 h	Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous Oficial 1a ferrallista	21,99	0,13	
A0134000	0,008 h	Ajudant ferrallista	19,53	0,16	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit,d=1.3mm	0,77	0,00	
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/correg.obra man.taller B 500 S	0,72	0,72	
TOTAL PARTIDA.....					1,01
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb UN CÉNTIM					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPÍTOL 11 Estructura					
E4P11641	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 4m			
		Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima,			
POR	0,250 h	Oficial 1a	21,99	5,50	
A0140000	0,500 h	Manobre	18,39	9,20	
B4P11641	1,000 u	Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massiss	204,56	204,56	
C150G800	0,250 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	11,91	
TOTAL PARTIDA.....					231,17
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOSCENTS TRENTA UN EUROS amb DISSET CÉNTIMS					
E4P11651	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 5m			
		Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 5 m d'alçària lliure màxima,			
POR	0,250 h	Oficial 1a	21,99	5,50	
A0140000	0,500 h	Manobre	18,39	9,20	
B4P11651	1,000 u	Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massiss	255,69	255,69	
C150G800	0,250 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	11,91	
TOTAL PARTIDA.....					282,30
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOSCENTS VUITANTA DOS EUROS amb TRENTA CÉNTIMS					
E4P21334	m	Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de			
		Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de 30 cm d'amplària del nervi, 30 cm d'alçària del taló			
POR	0,050 h	Oficial 1a	21,99	1,10	
A0140000	0,100 h	Manobre	18,39	1,84	
B4P21334	1,000 m	Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de	116,21	116,21	
C150G800	0,050 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	2,38	
TOTAL PARTIDA.....					121,53
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-UN EUROS amb CINQUANTA TRES CÉNTIMS					
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra			
		Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN			
B4LF0601	1,000 m	Bigueta de formigó pretensat	13,22	13,22	
POR	0,050 h	Oficial 1a	21,99	1,10	
A0140000	0,200 h	Manobre	18,39	3,68	
C150G800	0,050 h	Grua autopropulsada 12t	47,65	2,38	
TOTAL PARTIDA.....					20,38
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS amb TRENTA VUIT CÉNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

SUBCAPÍTOL 12 Varis ram de paleta

E614DN1K	m2	Paredó recolzat divis.6cm,supermaó 50x25x6cm,p/revestir,col.mort Paredó recolzat divisor de 6 cm de gruix, de supermaó de 50x25x6 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt			
A0122000	0,280 h	Oficial 1a paleta	21,99	6,16	
A0140000	0,140 h	Manobre	18,39	2,57	
B0F85561	7,450 u	Supermaó 50x25x6cm,p/revestir	0,24	1,79	
TOTAL PARTIDA.....					10,52

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb CINQUANTA DOS CÉNTIMS

E614HSAK	m2	Paredó recolzat divis.10cm,totxana 29x14x10cm,p/revestir,col.mor Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 29x14x10 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt			
A0122000	0,460 h	Oficial 1a paleta	21,99	10,12	
A0140000	0,230 h	Manobre	18,39	4,23	
B0FA12A0	22,060 u	Totxana 29x14x10cm	0,16	3,53	
D070A4D1	0,012 m3	Morter mixt,ciment pòrtl.escòr. CEM II/B-S,calç,sorra pedra gra	97,07	1,16	
TOTAL PARTIDA.....					19,04

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DINOU EUROS amb QUATRE CÉNTIMS

EAJ16661	u	Finestra PVC n/plastif.+barretes,col.sob/bast.base,120x100cm Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col.locada sobre bastiment de base amb una fulla batent, per a un buit			
A012M000	0,400 h	Oficial 1a muntador	22,72	9,09	
A013M000	0,100 h	Ajudant muntador	19,53	1,95	
BAJ16661	1,000 u	Finestra PVC+barr.,1bat.,120x100cm,q3	125,96	125,96	
TOTAL PARTIDA.....					137,00

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT TRENTA SET EUROS

E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material			
A0140000	0,050 h	Manobre	18,39	0,92	
A0150000	0,100 h	Manobre especialista	19,03	1,90	
B0332300	0,264 t	Grava pedra granit.50-70mm	18,22	4,81	
C133A030	0,050 h	Picó vibrant,dúplex,1300 kg	11,82	0,59	
TOTAL PARTIDA.....					8,22

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÉNTIMS

E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,morter ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra			
D070A4D1	0,016 m3	Morter mixt,ciment pòrtl.escòr. CEM II/B-S,calç,sorra pedra gra	97,07	1,55	
B0E244L6	12,500 u	Bloc morter cimentforadat llis 40x20x20cm,c.vista,gris	1,04	13,00	
A0140000	0,260 h	Manobre	18,39	4,78	
A0122000	0,520 h	Oficial 1a paleta	21,99	11,43	
TOTAL PARTIDA.....					30,76

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA EUROS amb SETANTA SIS CÉNTIMS

E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada			
C2005000	0,100 h	Regle vibratori	4,81	0,48	
A0122000	0,150 h	Oficial 1a paleta	21,99	3,30	
A0140000	0,130 h	Manobre	18,39	2,39	
D0B34123	1,000 m2	Malla el.b/corr. e.o manip.taller ME 10 x 10cm D: 3 - 3mm B500T	1,73	1,73	
B0651670	0,050 m3	Formigó HA-30/P/10/I+E,>=300kg/m3 ciment	79,00	3,95	
A3H7718H	1,000 m2	Làmina de politilè	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					12,20

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOTZE EUROS amb VINT CÉNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
EAQDC165	u	Porta int.fusta 35mm,c.lises+int.cartró			
		Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró			
A012A000	0,855 h	Oficial 1a fuster	16,96	14,50	
A013A000	0,038 h	Ajudant fuster	14,92	0,57	
BAQDC165	1,000 u	Fulla bat.porta int.fusta 35mm,c.lises+int.cartró	23,97	23,97	
BAZGC360	1,000 u	Ferramenta p/porta int.,t3,1bate.	11,65	11,65	

TOTAL PARTIDA..... 50,69

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA EUROS amb SEIXANTA NOU CÉNTIMS

E9G11AB1	m2	Paviment form. HM-30/B/20/I+E,g=15cm,remol.mecànic			
		Paviment de formigó HM-30/B/20/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic			
A0122000	0,150 h	Oficial 1a paleta	21,99	3,30	
A0140000	0,220 h	Manobre	18,39	4,05	
B0641650	0,155 m3	Formigó HM-30/B/20/I+E,>=275kg/m3 ciment	60,44	9,37	
C2003000	0,050 h	Remolinador mecànic	4,18	0,21	

TOTAL PARTIDA..... 16,93

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DISSET EUROS amb NORANTA TRES CÉNTIMS

SUBCAPITOL 13 Coberta

E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm,			
		Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia en-			
A012M000	0,016 h	Oficial 1a muntador	22,72	0,36	
A013M000	0,040 h	Ajudant muntador	19,53	0,78	
B0A5AA00	5,000 u	Cargol autorosc.,voland.	0,10	0,50	
B0CH1336	1,050 m2	Planxa grecada d'acer galv.,nervis	6,23	6,54	

TOTAL PARTIDA..... 8,18

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT EUROS amb DIVUIT CÉNTIMS

SUBCAPITOL 14 Varis ram de ferrer

A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat			
		Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris Sense descomposició			
			TOTAL PARTIDA.....	20,00	

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT EUROS

EARC1101	m2	Porta extensible,acer galv.,sobre guia inf.,anc.mort.1:4			
		Porta extensible de ballesta amb fulla de perfils d'acer galvanitzat, corredissa sobre una guia inferior i conduïda per			
POR	0,500 h	Oficial 1a	21,99	11,00	
A0140000	0,500 h	Manobre	18,39	9,20	
BARC1101	1,000 m2	Porta extensible,acer galv.,sobre guia inf.	56,57	56,57	

TOTAL PARTIDA..... 76,77

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA SIS EUROS amb SETANTA SET CÉNTIMS

A656565	u	Apretador a la sala d'espera de 11 metres d'amplada			
		Apretador a la sala d'espera per acostar les vaques a munyir, de 11 metres d'amplada i 19.5 Sense descomposició			
			TOTAL PARTIDA.....	6.000,00	

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SIS MIL EUROS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
SUBCAPÍTOL 15 Instal·lació elèctrica					
APARTAT C151 Instal·lació 230V					
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent			
		Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer			
A012H000	0,400 h	Oficial 1a electricista	22,72	9,09	
A013H000	0,400 h	Ajudant electricista	19,50	7,80	
BHA1E3NO	1,000 u	Llumenera sense difusor ni reflector 65W	26,03	26,03	
BHWA1000	1,000 u	P.p.accessoris llum.indust.tub.fluor.	1,05	1,05	
TOTAL PARTIDA.....					43,97
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA TRES EUROS amb NORANTA SET CÉNTIMS					
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub			
BG311200	1,000 m	Conductor coure 1x1.5 mm2	0,16	0,16	
A012H000	0,030 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,68	
A013H000	0,030 h	Ajudant electricista	19,50	0,59	
TOTAL PARTIDA.....					1,43
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb QUARANTA TRES CÉNTIMS					
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub			
		Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub			
A012H000	0,015 h	Oficial 1a electricista	22,72	0,34	
A013H000	0,015 h	Ajudant electricista	19,50	0,29	
BG311300	1,020 m	Conductor de coure x2.5 mm2	0,32	0,33	
TOTAL PARTIDA.....					0,96
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO EUROS amb NORANTA SIS CÉNTIMS					
EG638032	u	Endoll (II+t),16A,t3,munt.superf.			
		Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment			
A012H000	0,170 h	Oficial 1a electricista	22,72	3,86	
A013H000	0,183 h	Ajudant electricista	19,50	3,57	
BG638032	1,000 u	Endoll (II+t) 16A,t3,p/munt.superf.	3,16	3,16	
BGW63000	1,000 u	P.p.accessoris p/end.	0,23	0,23	
TOTAL PARTIDA.....					10,82
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DEU EUROS amb VUITANTA DOS CÉNTIMS					
EG414D1B	u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar			
		Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	22,72	3,41	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG414D1B	1,000 u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar	10,73	10,73	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					18,39
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb TRENTA NOU CÉNTIMS					
EG414D1C	u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar			
		Interrupor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm			
A012H000	0,150 h	Oficial 1a electricista	22,72	3,41	
A013H000	0,200 h	Ajudant electricista	19,50	3,90	
BG414D1C	1,000 u	Interrupor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar	11,05	11,05	
BGW41000	1,000 u	P.p.accessoris p/interr.magnetot.	0,35	0,35	
TOTAL PARTIDA.....					18,71
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb SETANTA UN CÉNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

APARTAT C152 Instal·lació 400 V

SUBCAPÍTOL 16 Instal·lació hidràulica

ED7FG00P	m	Clavegueró PVC D160mm,penj.sostr. Clavegueró amb tub de PVC de D 160 mm, penjat al sostre			
A0127000	0,700 h	Oficial 1a col.locador	21,99	15,39	
A0137000	0,350 h	Ajudant col.locador	19,53	6,84	
BD135980	1,250 m	Tub de PVC p/clave.,D=160mm,L<4m	3,46	4,33	
BD1Z3000	0,500 u	Brida p/tub penj.sost.	3,53	1,77	
TOTAL PARTIDA.....					28,33

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VINT-I-VUIT EUROS amb TRENTA TRES CÉNTIMS

SUBCAPÍTOL 18 Instal·lació sala de muniir

23119	u	Sala de muniir 2x10 paral·lela			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					98.345,97

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de NORANTA VUIT MIL TRESCENTS QUARANTA CINC EUROS amb NORANTA SET CÉNTIMS

SUBCAPÍTOL 19 Accessoris

25633	u	Tanc de llet de 12.000 l.			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					51.500,80

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA UN MIL CINCCENTS EUROS amb VUITANTA CÉNTIMS

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 304.2 m2					
SUBCAPÍTOL 20 Moviment de terres					
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec.			
C131110	0,035 h	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora Pala carregadora sobre pneumàtics,petita	46,24	1,62	
TOTAL PARTIDA.....					1,62
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS					
E2224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei			
A0140000	0,030 h	Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny flux, amb mitjans mecànics i càrrega amb les Manobre	18,39	0,55	
C1315020	0,060 h	Retroexcavadora mitjana	60,38	3,62	
TOTAL PARTIDA.....					4,17
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS					
SUBCAPÍTOL 21 Formigons i armadures					
E31522S	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió			
A0140000	0,250 h	Manobre	18,39	4,60	
B0652080	1,100 m3	Formigó HA-25/P/20/lla,>=275kg/m3 ciment	71,35	78,49	
TOTAL PARTIDA.....					83,09
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUITANTA TRES EUROS amb NOU CÉNTIMS					
E31S30	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou			
A0124000	0,006 h	Oficial 1a ferrallista	21,99	0,13	
A0134000	0,008 h	Ajudant ferrallista	19,53	0,16	
B0A14200	0,005 kg	Filferro recuit,d=1.3mm	0,77	0,00	
D0B2A100	1,000 kg	Acer b/correg.obra man.taller B 500 S	0,72	0,72	
TOTAL PARTIDA.....					1,01
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb UN CÉNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPÍTOL APARTAT 4 FOSSA DE PURINS 1238.7 m2					
SUBCAPÍTOL 22 Moviment de terres					
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec.			
		Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora			
C131110	0,035 h	Pala carregadora sobre pneumàtics,petita	46,24	1,62	
TOTAL PARTIDA.....					1,62
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS					
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei			
		Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les			
A0140000	0,030 h	Manobre	18,39	0,55	
C1315020	0,060 h	Retroexcavadora mitjana	60,38	3,62	
TOTAL PARTIDA.....					4,17
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS					
SUBCAPÍTOL 23 Coberta lona					
E22224322	u	Lona plàstica recobrimnt 27x27 m			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					8.000,00
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT MIL EUROS					
A0140000	h	Manobre			
Sense descomposició					
TOTAL PARTIDA.....					18,39
Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DIVUIT EUROS amb TRENTA NOU CÉNTIMS					

QUADRE DE DESCOMPOSATS

CÓDI	QUANTITAT U.	RESUM	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	-------	------	----------	--------

CAPÍTOL APARTAT 5 MESURES IMPACTE AMBIENTAL

SUBCAPÍTOL 24 Moviment de terres

E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei			
		Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les			
A0140000	0,030 h	Manobre	18,39	0,55	
C1315020	0,060 h	Retroexcavadora mitjana	60,38	3,62	
TOTAL PARTIDA.....					4,17

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS

SUBCAPÍTOL 25 Plantació arbres

UJ010	u	Auró			
MT48EAC010A	1,000 u	Auró (Acer negundo)	27,00	27,00	
MT48TIE030	0,100 m3	Terra vegetal garbellada	12,62	1,26	
MT48TIE020	0,010 kg	Substrat vegetal fertilitzat	0,52	0,01	
MT08AAA010A	0,040 m3	Aigua	0,64	0,03	
MQ01EXN020	0,050 h	Excavadora hidràulica s/pneumàtics 84 cv.	46,36	2,32	
MQ04DUA020	0,050 h	Dúmpfer autorecarregable de 2t de càrrega útil, hidràulic	9,27	0,46	
MO027	0,161 h	Oficial 1ª jardiner	17,67	2,84	
MO063	0,321 h	Peó jardiner	14,00	4,49	
AUX	0,020 %	Mitjans auxiliars	38,41	0,77	
AUX2	0,030 %	Costos indirectes	39,18	1,18	
TOTAL PARTIDA.....					40,36

Ascendeix el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUARANTA EUROS amb TRENTA SIS CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 145.8 m2			
SUBCAPÍTOL 01 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
			UN EURO amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
			QUATRE EUROS amb DISSET CÈNTIMS
SUBCAPÍTOL 02 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió	73,26
			SETANTA-TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÈNTIMS
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	83,09
			VUITANTA-TRES EUROS amb NOU CÈNTIMS
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	1,01
			UN EURO amb UN CÈNTIMS
SUBCAPÍTOL 03 Varis ram paleta			
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	8,22
			VUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÈNTIMS
E9G11CN1	m2	Paviment form. HA-30/P/20/lla,de 10cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/20/lla, de 10 cm de gruix, amb malla electrosoldada, làmina de polietilè i amb un acabat reglejat.	16,15
			SETZE EUROS amb QUINZE CÈNTIMS
E618452K	m2	Mur, bloc foradat llis, 40x20x15cm,mortor ciment,gris. Mur de bloc foradat llis de 40x20x15 cm, de morter de ciment gris d'una cara vista, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Massissat.	83,52
			VUITANTA-TRES EUROS amb CINQUANTA-DOS CÈNTIMS
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,mortor ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col·locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	30,76
			TRENTA EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/l+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/l+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	12,20
			DOTZE EUROS amb VINT CÈNTIMS
E9P47B37	m2	Paviment de planxa d'acer galvanitzat Paviment de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix, col·locat amb fixacions mecàniques	28,45
			VINT-I-VUIT EUROS amb QUARANTA-CINC CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 04 Estructura			
E4P2133E	m	Jàssera tipus Delta formigó pref. L=10,5,transport+posada en obra Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus Delta, de 1'20m d'alçària total i longitud 10,5m., amb transport i posada en obra.	140,33
		CENT QUARANTA EUROS amb TRENTA-TRES CÈNTIMS	
AIC04C2	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=4m,transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	231,17
		DOS-CENTS TRENTA-UN EUROS amb DISSET CÈNTIMS	
AIC04C1	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=6m, transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció massissa de 40x40 cm, de 6 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb una mènsula a una cara	373,93
		TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS amb NORANTA-TRES CÈNTIMS	
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transport+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	20,38
		VINT EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS	
SUBCAPÍTOL 05 Coberta			
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm4 i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m2, amb pendent inferior a 30 %, col·locada amb fixacions mecàniques	8,18
		VUIT EUROS amb DIVUIT CÈNTIMS	
SUBCAPÍTOL 06 Varis ram ferrer			
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris proporcionals inclosos	20,00
		VINT EUROS	
A2222	m	Cornadís autotancant per menjadora Cornadís autotanca de tub ferro galvanitzat de 2", accessoris proporcionals inclosos	40,00
		QUARANTA EUROS	
A3333	u	Peces separadores de les llotges individuals Peça separadora de les llotges individuals de tub de ferro galvanitzat de diàmetre 10 cm amb accessoris proporcionals inclosos	30,00
		TRENTA EUROS	
A4444	u	Abeuradors d'acer inoxidable voltejables de 200x60x30 Abeuradors voltejables per facilitar la neteja, d'acer inoxidable	68,00
		SEIXANTA-VUIT EUROS	
A5555	u	Tiràs arrastrador de les dejeccions de 4 metres d'amplada Tiràs arrastrador de 4 metres d'amplada amb guia de 83,30 metres de llargada, motor i accessoris necessaris	3.000,00
		TRES MIL EUROS	
A7777	m	Canal d'acer inoxidable de 100x100m	21,00
		VINT-I-UN EUROS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 07 Instal·lació elèctrica			
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.	43,97
		QUARANTA-TRES EUROS amb NORANTA-SET CÈNTIMS	
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col·locat en tub	1,43
		UN EURO amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col·locat en tub	0,96
		ZERO EUROS amb NORANTA-SIS CÈNTIMS	
EG311406	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x4mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x4 mm2	1,06
		UN EURO amb SIS CÈNTIMS	
EG311506	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x6mm2, col.tub	2,21
		DOS EUROS amb VINT-I-UN CÈNTIMS	
EG638032	u	Endoll (II+t),16A,t3,munt.superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment	10,82
		DEU EUROS amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS	
EG42129D	u	Interruptor dif.ci.AC,gam.residen.,I=25A,bipol.(2P),0,03A,fix.in Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 25 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	49,43
		QUARANTA-NOU EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS	
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,39
		DIVUIT EUROS amb TRENTA-NOU CÈNTIMS	
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,71
		DIVUIT EUROS amb SETANTA-UN CÈNTIMS	
EG31G206	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x1.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x1,5 mm2	2,24
		DOS EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS	
EG31G306	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x2.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x2,5 mm2	2,95
		DOS EUROS amb NORANTA-CINC CÈNTIMS	
EG31G506	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x6mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x6 mm2	5,79
		CINC EUROS amb SETANTA-NOU CÈNTIMS	
EG31G706	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x16mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x16 mm2	11,53
		ONZE EUROS amb CINQUANTA-TRES CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
EG414DC4	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	65,76
		SEIXANTA-CINC EUROS amb SETANTA-SIS CÈNTIMS	
EG414DCB	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	43,00
		QUARANTA-TRES EUROS	
EG414DCF	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 32 A PIA corba B tripolar	46,85
		QUARANTA-SIS EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS	
EG4243JD	u	Interruptor diferencial classe AC 25 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	107,07
		CENT SET EUROS amb SET CÈNTIMS	
EG4243JH	u	Interruptor diferencial classe AC 40 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixa instantània, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	109,89
		CENT NOU EUROS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS	
EG4243JK	u	Interruptor diferencial classe AC 63 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 63 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconexió fixa instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	139,94
		CENT TRENTA-NOU EUROS amb NORANTA-QUATRE CÈNTIMS	
EGD1441E	u	Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=3750mm,d18.3mm,clav.terr. Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 3750 mm de llargària i de 18.3 mm de diàmetre, clavada a terra	22,34
		VINT-I-DOS EUROS amb TRENTA-QUATRE CÈNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 08 Instal·lació hidràulica			
ED15B571	m	Baixant PVC diàmetre 75mm i 4 m Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 3 m, per a encolar	14,43
			CATORZE EUROS amb QUARANTA-TRES CÈNTIMS
ED7FR00P	m	Clavegueró PVC D250mm Clavegueró amb tub de PVC de D 250 mm, amb unions encolades	34,68
			TRENTA-QUATRE EUROS amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS
EFA1C382	m	Tub PVC,d200mm,6bar,unió elàst.,dific.mitjà,col.superf. Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanqueïtat, amb grau de dificultat mitjà i col·locat superficialment	16,50
			SETZE EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS
EFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	3,38
			TRES EUROS amb TRENTA-VUIT CÈNTIMS
EFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	4,20
			QUATRE EUROS amb VINT CÈNTIMS
EFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	8,50
			VUIT EUROS amb CINQUANTA CÈNTIMS
EFB2A355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	12,06
			DOTZE EUROS amb SIS CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 2 SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2			
SUBCAPÍTOL 09 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
		UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS	
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
		QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS	
E222B423	m3	Excav. rasa instal. h<=1m,terr.compact.,m.mec. Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions fins a 1.5 m de fondària , en terreny compacte, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora	7,86
		SET EUROS amb VUITANTA SIS CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 10 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió	73,26
		SETANTA TRES EUROS amb VINT-I-SIS CÉNTIMS	
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	83,09
		VUITANTA TRES EUROS amb NOU CÉNTIMS	
E31B30000	kg	Acer b/corrugada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corrugades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	1,01
		UN EURO amb UN CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 11 Estructura			
E4P11641	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 4m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	231,17
		DOSCENTS TRENTA UN EUROS amb DISSET CÉNTIMS	
E4P11651	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 5m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 5 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	282,30
		DOSCENTS VUITANTA DOS EUROS amb TRENTA CÉNTIMS	
E4P21334	m	Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de 30 cm d'amplària del nervi, 30 cm d'alçària del taló i 45 cm d'alçària total, amb un moment flector màxim entre 330 i 360 kNm	121,53
		CENT VINT-I-UN EUROS amb CINQUANTA TRES CÉNTIMS	
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	20,38
		VINT EUROS amb TRENTA VUIT CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 12 Varis ram de paleta			
E614DN1K	m2	Paredó recolzat divis.6cm,supermaó 50x25x6cm,p/revestir,col.mort Paredó recolzat divisor de 6 cm de gruix, de supermaó de 50x25x6 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	10,52
		DEU EUROS amb CINQUANTA DOS CÉNTIMS	
E614HSAK	m2	Paredó recolzat divis.10cm,totxana 29x14x10cm,p/revestir,col.mor Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 29x14x10 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	19,04
		DINOU EUROS amb QUATRE CÉNTIMS	
EAJ16661	u	Finestra PVC n/plastif.+barretes,col.sob/bast.base,120x100cm Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col.locada sobre bastiment de base amb una fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs	137,00
		CENT TRENTA SET EUROS	
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	8,22
		VUIT EUROS amb VINT-I-DOS CÉNTIMS	
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,mortor ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	30,76
		TRENTA EUROS amb SETANTA SIS CÉNTIMS	
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=5cm,mallà electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	12,20
		DOTZE EUROS amb VINT CÉNTIMS	
EAQDC165	u	Porta int.fusta 35mm,c.llises+int.cartró Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró	50,69
		CINQUANTA EUROS amb SEIXANTA NOU CÉNTIMS	
E9G11AB1	m2	Paviment form. HM-30/B/20/I+E,g=15cm,remol.mecànic Paviment de formigó HM-30/B/20/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic	16,93
		SETZE EUROS amb NORATA TRES CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 13 Coberta			
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques	8,18
		VUIT EUROS amb DIVUIT CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 14 Varis ram de ferrer			
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris proporcionals inclosos	20,00
			VINT EUROS
EARC1101	m2	Porta extensible, acer galv., sobre guia inf., anc. mort. 1:4 Porta extensible de ballesta amb fulla de perfils d'acer galvanitzat, corredissa sobre una guia inferior i conduïda per una guia superior, amb pany, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	76,77
			SETANTA SIS EUROS amb SETANTA SET CÉNTIMS
A656565	u	Apretador a la sala d'espera de 11 metres d'amplada Apretador a la sala d'espera per acostar les vaques a munyir, de 11 metres d'amplada i 19.5 metres de recorregut, motor per l'avanç del mecanisme	6.000,00
			SIS MIL EUROS
SUBCAPÍTOL 15 Instal·lació elèctrica			
APARTAT C151 Instal·lació 230V			
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.	43,97
			QUARANTA TRES EUROS amb NOVRATA SET CÉNTIMS
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub	1,43
			UN EURO amb QUARANTA TRES CÉNTIMS
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub	0,96
			ZERO EUROS amb NORANTA SIS CÉNTIMS
EG638032	u	Endoll (II+T), 16A, t3, munt. superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment	10,82
			DEU EUROS amb VUITANTA DOS CÉNTIMS
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,39
			DIVUIT EUROS amb TRENTA NOU CÉNTIMS
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	18,71
			DIVUIT EUROS amb SETANTA UN CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
APARTAT C152 Instal·lació 400 V			
SUBCAPÍTOL 16 Instal·lació hidràulica			
ED7FG00P	m	Clavegueró PVC D160mm, penj. sostr.	28,33
		Clavegueró amb tub de PVC de D 160 mm, penjat al sostre	
		VINT-I-VUIT EUROS con TRENTA TRES CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 18 Instal·lació sala de muntar			
23119	u	Sala de muntar 2x10 paral·lela	98.345,97
		NORANTA VUIT MIL TRESCENTS QUARANTA CINC EUROS amb NORANTA SET CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 19 Accessoris			
25633	u	Tanc de llet de 12.000 l.	51.500,80
		CINQUANTA UN MIL CINCCENTS EUROS amb VUITANTA CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 304.2 m2			
SUBCAPÍTOL 20 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
		UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS	
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
		QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 21 Formigons i armadures			
E31522S	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió	83,09
		VUITANTA TRES EUROS amb NOU CÉNTIMS	
E31S30	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou	1,01
		UN EURO amb UN CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 4 FOSSA DE PURINS 1238.7 m2			
SUBCAPÍTOL 22 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	1,62
		UN EURO amb SEIXANTA DOS CÉNTIMS	
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	4,17
		QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS	
SUBCAPÍTOL 23 Coberta lona			
E22224322	u	Lona plàstica recobrimnt 27x27 m	8.000,00
		VUIT MIL EUROS	
A0140000	h	Manobre Manobre	18,39
		DIVUIT EUROS amb TRENTA NOU CÉNTIMS	

QUADRE DE PREUS 1

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 5 MESURES IMPACTE AMBIENTAL			
SUBCAPÍTOL 24 Moviment de terres			
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei	4,17
		Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
			QUATRE EUROS amb DISSET CÉNTIMS
SUBCAPÍTOL 25 Plantació arbres			
UJ010	u	Auró	40,36
			QUARANTA EUROS amb TRENTA SIS CÉNTIMS

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 145.8 m2			
SUBCAPÍTOL 01 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA	1,62
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA	4,17
SUBCAPÍTOL 02 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 40 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	68,66
		TOTAL PARTIDA	73,26
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lla, de consistència plàstica i grandària màxima del granulats 20 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	78,49
		TOTAL PARTIDA	83,09
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	
		Mà d'obra	0,50
		Resta d'obra i materials	0,51
		TOTAL PARTIDA	1,01
SUBCAPÍTOL 03 Varis ram paleta			
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	
		Mà d'obra	2,82
		Maquinària	0,59
		Resta d'obra i materials	4,81
		TOTAL PARTIDA	8,22
E9G11CN1	m2	Paviment form. HA-30/P/20/lla,de 10cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/20/lla, de 10 cm de gruix, amb malla electrosoldada, làmina de polietilè i amb un acabat reglejat.	
		Mà d'obra	5,77
		Maquinària	0,48
		Resta d'obra i materials	9,90
		TOTAL PARTIDA	16,15
E618452K	m2	Mur, bloc foradat llis, 40x20x15cm,morter ciment,gris. Mur de bloc foradat llis de 40x20x15 cm, de morter de ciment gris d'una cara vista, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment portland elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l. Massisat.	
		Mà d'obra	14,35
		Resta d'obra i materials	69,17
		TOTAL PARTIDA	83,52

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,morter ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	
		Mà d'obra	16,21
		Resta d'obra i materials	14,95
		TOTAL PARTIDA	30,76
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/l+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/l+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	
		Mà d'obra	5,77
		Maquinària	0,48
		Resta d'obra i materials	5,95
		TOTAL PARTIDA	12,20
E9P47B37	m2	Paviment de planxa d'acer galvanitzat Paviment de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix, col.locat amb fixacions mecàniques	
		Mà d'obra	3,81
		Resta d'obra i materials	24,64
		TOTAL PARTIDA	28,45
SUBCAPÍTOL 04 Estructura			
E4P2133E	m	Jàssera tipus Delta formigó pref. L=10,5,transport+posada en obra Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus Delta, de 1'20m d'alçària total i longitud 10,5m., amb transport i posada en obra.	
		Mà d'obra	2,94
		Maquinària	2,38
		Resta d'obra i materials	135,01
		TOTAL PARTIDA	140,33
AIC04C2	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=4m,transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	
		Mà d'obra	14,70
		Maquinària	11,91
		Resta d'obra i materials	204,56
		TOTAL PARTIDA	231,17
AIC04C1	u	Pilar prefabricat formigó 40x40cm,h=6m, transport+posada en obra Pilar prefabricat de formigó armat de secció massissa de 40x40 cm, de 6 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb una mènsula a una cara	
		Mà d'obra	14,70
		Maquinària	11,91
		Resta d'obra i materials	347,32
		TOTAL PARTIDA	373,93
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	
		Mà d'obra	4,78
		Maquinària	2,38
		Resta d'obra i materials	13,22
		TOTAL PARTIDA	20,38

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 05 Coberta			
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm4 i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m2, amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques	
		Mà d'obra.....	1,14
		Resta d'obra i materials.....	7,04
		TOTAL PARTIDA.....	8,18
SUBCAPÍTOL 06 Varis ram ferrer			
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de dià- metre, accessoris proporcionals inclosos	
		Resta d'obra i materials.....	20,00
		TOTAL PARTIDA.....	20,00
A2222	m	Cornadís autotancant per menjadora Cornadís autotanca de tub ferro galvanitzat de 2", accessoris proporcionals inclosos	
		Resta d'obra i materials.....	40,00
		TOTAL PARTIDA.....	40,00
A3333	u	Peces separadores de les llotges individuals Peça separadora de les llotges individuals de tub de ferro galvanitzat de diàmetre 10 cm amb ac- cessoris proporcionals inclosos	
		Resta d'obra i materials.....	30,00
		TOTAL PARTIDA.....	30,00
A4444	u	Abeuradors d'acer inoxidable voltajables de 200x60x30 Abeuradors voltajables per facilitar la neteja, d'acer inoxidable	
		Resta d'obra i materials.....	68,00
		TOTAL PARTIDA.....	68,00
A5555	u	Tiràs arrastrador de les dejeccions de 4 metres d'amplada Tiràs arrastrador de 4 metres d'amplada amb guia de 83,30 metres de llargada, motor i accesso- ris necessaris	
		Resta d'obra i materials.....	3.000,00
		TOTAL PARTIDA.....	3.000,00
A7777	m	Canal d'acer inoxidable de 100x100m	
		Resta d'obra i materials.....	21,00
		TOTAL PARTIDA.....	21,00

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
SUBCAPÍTOL 07 Instal·lació elèctrica			
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.	
		Mà d'obra	16,89
		Resta d'obra i materials	27,08
		TOTAL PARTIDA	43,97
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub	
		Mà d'obra	1,27
		Resta d'obra i materials	0,16
		TOTAL PARTIDA	1,43
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub	
		Mà d'obra	0,63
		Resta d'obra i materials	0,33
		TOTAL PARTIDA	0,96
EG311406	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x4mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x4 mm2	
		Mà d'obra	0,63
		Resta d'obra i materials	0,43
		TOTAL PARTIDA	1,06
EG311506	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x6mm2, col.tub	
		Mà d'obra	1,69
		Resta d'obra i materials	0,52
		TOTAL PARTIDA	2,21
EG638032	u	Endoll (II+T),16A,t3,munt.superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment	
		Mà d'obra	7,43
		Resta d'obra i materials	3,39
		TOTAL PARTIDA	10,82
EG42129D	u	Interruptor dif.ci.AC,gam.residen.,I=25A,bipol.(2P),0,03A,fix.in Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 25 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN	
		Mà d'obra	11,85
		Resta d'obra i materials	37,58
		TOTAL PARTIDA	49,43
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
		Mà d'obra	7,31
		Resta d'obra i materials	11,08
		TOTAL PARTIDA	18,39
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons	

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
		UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 7,31
			Resta d'obra i materials 11,40
		TOTAL PARTIDA	18,71
EG31G206	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x1.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x1,5 mm2	
			Mà d'obra 0,63
			Resta d'obra i materials 1,61
		TOTAL PARTIDA	2,24
EG31G306	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x2.5mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x2,5 mm2	
			Mà d'obra 0,63
			Resta d'obra i materials 2,32
		TOTAL PARTIDA	2,95
EG31G506	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x6mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x6 mm2	
			Mà d'obra 1,69
			Resta d'obra i materials 4,10
		TOTAL PARTIDA	5,79
EG31G706	m	Cond.coure RV 0,6/1,3x16mm2, col.tub Conductor de coure de designació UNE RZ1-K (AS) 0,6/1 kV, amb baixa emissivitat fums, tri-polar de secció 3x16 mm2	
			Mà d'obra 2,12
			Resta d'obra i materials 9,41
		TOTAL PARTIDA	11,53
EG414DC4	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 3 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 8,67
			Resta d'obra i materials 57,09
		TOTAL PARTIDA	65,76
EG414DCB	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B tripolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, tripolar (3P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 3 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 8,67
			Resta d'obra i materials 34,33
		TOTAL PARTIDA	43,00
EG414DCF	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 32 A PIA corba B tripolar	
			Mà d'obra 8,67
			Resta d'obra i materials 38,18
		TOTAL PARTIDA	46,85
EG4243JD	u	Interruptor diferencial classe AC 25 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 25 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
			Mà d'obra 15,26

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
		Resta d'obra i materials.....	91,81
		TOTAL PARTIDA.....	107,07
EG4243JH	u	Interruptor diferencial classe AC 40 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
		Mà d'obra.....	15,26
		Resta d'obra i materials.....	94,63
		TOTAL PARTIDA.....	109,89
EG4243JK	u	Interruptor diferencial classe AC 63 A d'intensitat nominal Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 63 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN	
		Mà d'obra.....	15,26
		Resta d'obra i materials.....	124,68
		TOTAL PARTIDA.....	139,94
EGD1441E	u	Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=3750mm,d18.3mm,clav.terr. Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 3750 mm de llargària i de 18.3 mm de diàmetre, clavada a terra	
		Mà d'obra.....	11,23
		Resta d'obra i materials.....	11,11
		TOTAL PARTIDA.....	22,34
SUBCAPÍTOL 08 Instal·lació hidràulica			
ED15B571	m	Baixant PVC diàmetre 75mm i 4 m Tub de PVC-U de paret massissa, àrea d'aplicació B segons norma UNE-EN 1329-1, de DN 75 mm i de llargària 3 m, per a encolar	
		Mà d'obra.....	9,53
		Resta d'obra i materials.....	4,90
		TOTAL PARTIDA.....	14,43
ED7FR00P	m	Clavegueró PVC D250mm Clavegueró amb tub de PVC de D 250 mm, amb unions encolades	
		Mà d'obra.....	25,40
		Resta d'obra i materials.....	9,28
		TOTAL PARTIDA.....	34,68
EFA1C382	m	Tub PVC,d200mm,6bar,unió elàst.,dific.mitjà,col.superf. Tub de PVC de 110 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal, unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanqueïtat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat superficialment	
		Mà d'obra.....	4,32
		Resta d'obra i materials.....	12,18
		TOTAL PARTIDA.....	16,50
EFB25355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
		Mà d'obra.....	2,53
		Resta d'obra i materials.....	0,85
		TOTAL PARTIDA.....	3,38
EFB26355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
		Mà d'obra.....	2,96

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
			Resta d'obra i materials 1,24
			TOTAL PARTIDA..... 4,20
EFB29355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 63 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
			Mà d'obra 4,22
			Resta d'obra i materials 4,28
			TOTAL PARTIDA..... 8,50
EFB2A355	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nomin Tub de polietilè de designació PE 40, de 75 mm de diàmetre nominal, de 6 bar de pressió nominal, sèrie SDR 11, segons la norma UNE-EN 12201-2	
			Mà d'obra 4,65
			Resta d'obra i materials 7,41
			TOTAL PARTIDA..... 12,06

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 2 SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2			
SUBCAPÍTOL 09 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA	1,62
E2224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA	4,17
E222B423	m3	Excav. rasa instal. h<=1m,terr.compact.,m.mec. Excavació de rasa per a pas d'instal.lacions fins a 1.5 m de fondària , en terreny compacte, amb mitjans mecànics i amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	1,10
		Maquinària	6,76
		TOTAL PARTIDA	7,86
SUBCAPÍTOL 10 Formigons i armadures			
E31521M10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HM-20/P/40/l,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	68,66
		TOTAL PARTIDA	73,26
E31522G10	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lIa,camió Formigó per a rases i pous de fonaments, HA-25/P/20/lIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	78,49
		TOTAL PARTIDA	83,09
E31B30000	kg	Acer b/corregada,B 500 S p/armadura rasa/pou Acer en barres corregades B 500 S de límit elàstic >= 500 N/mm2, per a l'armadura de rases i pous	
		Mà d'obra	0,50
		Resta d'obra i materials	0,51
		TOTAL PARTIDA	1,01

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM		PREU
SUBCAPÍTOL 11 Estructura				
E4P11641	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 4m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 4 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	Mà d'obra	14,70
			Maquinària	11,91
			Resta d'obra i materials	204,56
			TOTAL PARTIDA	231,17
E4P11651	u	Pilar prefabricat de formigó armat de 40x40 cm i 5m Pilar prefabricat de formigó armat de secció rectangular massissa de 40x40 cm, de 5 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, sense mènsules	Mà d'obra	14,70
			Maquinària	11,91
			Resta d'obra i materials	255,69
			TOTAL PARTIDA	282,30
E4P21334	m	Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de Jàssera prefabricada de formigó armat del tipus T invertida, de 30 cm d'amplària del nervi, 30 cm d'alçària del taló i 45 cm d'alçària total, amb un moment flector màxim entre 330 i 360 kNm	Mà d'obra	2,94
			Maquinària	2,38
			Resta d'obra i materials	116,21
			TOTAL PARTIDA	121,53
AIC04C3	u	Biga prefabricada formigó,h=20cm,L=5m,transpot+posada en obra Bigueta de formigó pretensat de 21 a 22 cm d'alçària, amb armadura activa de tensió compresa entre 26 i 61 kN	Mà d'obra	4,78
			Maquinària	2,38
			Resta d'obra i materials	13,22
			TOTAL PARTIDA	20,38
SUBCAPÍTOL 12 Varis ram de paleta				
E614DN1K	m2	Paredó recolzat divis.6cm,supermaó 50x25x6cm,p/revestir,col.mort Paredó recolzat divisor de 6 cm de gruix, de supermaó de 50x25x6 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	Mà d'obra	8,73
			Resta d'obra i materials	1,79
			TOTAL PARTIDA	10,52
E614HSAK	m2	Paredó recolzat divis.10cm,totxana 29x14x10cm,p/revestir,col.mor Paredó recolzat divisor de 10 cm de gruix, de totxana de 29x14x10 cm, per a revestir, col.locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	Mà d'obra	14,35
			Resta d'obra i materials	4,69
			TOTAL PARTIDA	19,04
EAJ16661	u	Finestra PVC n/plastif.+barretes,col.sob/bast.base,120x100cm Finestra de PVC no plastificat amb barretes, col.locada sobre bastiment de base amb una fulla batent, per a un buit d'obra de 120x100 cm, de qualitat 3, segons resultat d'assaigs	Mà d'obra	11,04
			Resta d'obra i materials	125,96
			TOTAL PARTIDA	137,00
E9232B91	m2	subbase de grava,g=15cm,grandària=50-70mm,estesa+picon. subbase de grava de 15 cm de gruix i grandària màxima de 50 a 70 mm, amb estesa i piconatge del material	Mà d'obra	2,82
			Maquinària	0,59

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
			<hr/>
		Resta d'obra i materials.....	4,81
		TOTAL PARTIDA.....	<hr/> 8,22

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM		PREU
E618566K	m2	Paret tanc.,20cm,bloc foradat llis,40x20x20cm,morter ciment,gris Paret de tancament de gruix 20 cm, de bloc foradat llis de 40x20x20 cm, de morter de ciment gris de dues cares vistes, col.locat amb morter mixt 1:2:10 de ciment pòrtland amb escòria i sorra de pedra granítica, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	Mà d'obra.....	16,21
			Resta d'obra i materials.....	14,55
			TOTAL PARTIDA.....	30,76
E9G11CN0	m2	Paviment form. HA-30/P/10/I+E,g=5cm,malla electros. Paviment de formigó HA-30/P/10/I+E, de 5 cm de gruix, amb malla electrosoldada	Mà d'obra.....	5,77
			Maquinària.....	0,48
			Resta d'obra i materials.....	5,95
			TOTAL PARTIDA.....	12,20
EAQDC165	u	Porta int.fusta 35mm,c.llises+int.cartró Porta interior, de fusta, de 35 mm de gruix, de cares llises i estructura interior de cartró	Mà d'obra.....	15,07
			Resta d'obra i materials.....	35,62
			TOTAL PARTIDA.....	50,69
E9G11AB1	m2	Paviment form. HM-30/B/20/I+E,g=15cm,remol.mecànic Paviment de formigó HM-30/B/20/I+E, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic	Mà d'obra.....	7,35
			Maquinària.....	0,21
			Resta d'obra i materials.....	9,37
			TOTAL PARTIDA.....	16,93
SUBCAPÍTOL 13 Coberta				
E545133	m2	Coberta de planxa grecada d'acer galv.,nervis c/24-28cm,g=0,6mm, Coberta de planxa grecada d'acer galvanitzat amb nervis cada 24 a 28 cm, de gruix 0,6 mm, amb una inèrcia entre 12 i 13 cm ⁴ i un pes entre 5.9 i 6.5 kg/m ² , amb pendent inferior a 30 %, col.locada amb fixacions mecàniques	Mà d'obra.....	1,14
			Resta d'obra i materials.....	7,04
			TOTAL PARTIDA.....	8,18
SUBCAPÍTOL 14 Varis ram de ferrer				
A1111	m	Tanques separadores de ferro galvanitzat Tanques separadores de ferro galvanitzat de 1,21 metre d'altura, amb 4 barres de 50 mm de diàmetre, accessoris proporcionals inclosos	Resta d'obra i materials.....	20,00
			TOTAL PARTIDA.....	20,00
EARC1101	m2	Porta extensible,acer galv.,sobre guia inf.,anc.mort.1:4 Porta extensible de ballesta amb fulla de perfils d'acer galvanitzat, corredissa sobre una guia inferior i conduïda per una guia superior, amb pany, ancorada amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	Mà d'obra.....	20,20
			Resta d'obra i materials.....	56,57
			TOTAL PARTIDA.....	76,77
A656565	u	Apretador a la sala d'espera de 11 metres d'amplada Apretador a la sala d'espera per acostar les vaques a munyir, de 11 metres d'amplada i 19.5 metres de recorregut, motor per l'avanç del mecanisme	Resta d'obra i materials.....	6.000,00
			TOTAL PARTIDA.....	6.000,00

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM		PREU
SUBCAPÍTOL 15 Instal·lació elèctrica				
APARTAT C151 Instal·lació 230V				
BHA1	u	Llum industrial amb tub fluorescent Llumenera industrial sense difusor ni reflector i un tub fluorescent de 65W, de forma rectangular i xassís de d'acer perfilat.		
			Mà d'obra	16,89
			Resta d'obra i materials	27,08
			TOTAL PARTIDA	43,97
EG311206	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x1.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x1.5 mm2 i col.locat en tub		
			Mà d'obra	1,27
			Resta d'obra i materials	0,16
			TOTAL PARTIDA	1,43
EG311306	m	Cond.coure RV 0,6/1,1x2.5mm2,col.tub Conductor de coure de designació UNE RV-K 0,6/1 kV, unipolar de secció 1x2,5 mm2, col.locat en tub		
			Mà d'obra	0,63
			Resta d'obra i materials	0,33
			TOTAL PARTIDA	0,96
EG638032	u	Endoll (II+t),16A,t3,munt.superf. Endoll bipolar més connexió a terra (II+T) de 16 A, tipus 3, muntat superficialment		
			Mà d'obra	7,43
			Resta d'obra i materials	3,39
			TOTAL PARTIDA	10,82
EG414D1B	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN		
			Mà d'obra	7,31
			Resta d'obra i materials	11,08
			TOTAL PARTIDA	18,39
EG414D1C	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A PIA corba B unipolar Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, unipolar (1P), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, d'1 mòdul DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en perfil DIN		
			Mà d'obra	7,31
			Resta d'obra i materials	11,40
			TOTAL PARTIDA	18,71

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM		PREU
APARTAT C152 Instal·lació 400 V				
SUBCAPÍTOL 16 Instal·lació hidràulica				
ED7FG00P	m	Clavegueró PVC D160mm, penj. sostr.		
		Clavegueró amb tub de PVC de D 160 mm, penjat al sostre		
			Mà d'obra	22,23
			Resta d'obra i materials	6,10
			TOTAL PARTIDA	28,33
SUBCAPÍTOL 18 Instal·lació sala de munyir				
23119	u	Sala de munyir 2x10 paral·lela		
			TOTAL PARTIDA	98.345,97
SUBCAPÍTOL 19 Accessoris				
25633	u	Tanc de llet de 12.000 l.		
			TOTAL PARTIDA	51.500,80

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 3 FEMER 304.2 m2			
SUBCAPÍTOL 20 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA	1,62
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA	4,17
SUBCAPÍTOL 21 Formigons i armadures			
E31522S	m3	Formigó rasa/pou fonament, HA-25/P/20/lla,camió	
		Mà d'obra	4,60
		Resta d'obra i materials	78,49
		TOTAL PARTIDA	83,09
E31S30	kg	Acer b/corrugada,B 500 S p/armadura rasa/pou	
		Mà d'obra	0,50
		Resta d'obra i materials	0,51
		TOTAL PARTIDA	1,01

QUADRE DE PREUS 2

CODI	U.	RESUM	PREU
CAPÍTOL APARTAT 4 FOSSA DE PURINS 1238.7 m2			
SUBCAPÍTOL 22 Moviment de terres			
E222242	m2	Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.mec. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i deixada a la vora	
		Maquinària	1,62
		TOTAL PARTIDA	1,62
E22224231	m3	Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics i càrrega amb les terres deixades a la vora	
		Mà d'obra	0,55
		Maquinària	3,62
		TOTAL PARTIDA	4,17
SUBCAPÍTOL 23 Coberta lona			
E22224322	u	Lona plàstica recobrimnt 27x27 m	
		TOTAL PARTIDA	8.000,00
A0140000	h	Manobre Manobre	
		Mà d'obra	18,39
		TOTAL PARTIDA	18,39

QUADRE DE PREUS 2

CODI U. RESUM PREU

CAPÍTOL APARTAT 5 MESURES IMPACTE AMBIENTAL

SUBCAPÍTOL 24 Moviment de terres

E22224231 m3 Excavació rasa/pou h>=2.5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.+terres dei
Excavació de rases i pous de més de 2.5 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics
i càrrega amb les terres deixades a la vora

Mà d'obra 0,55
Maquinària 3,62

TOTAL PARTIDA..... 4,17

SUBCAPÍTOL 25 Plantació arbres

UJ010 u Auró

Mà d'obra 7,33
Maquinària 2,78
Resta d'obra i materials 30,25

TOTAL PARTIDA..... 40,36

RESUM DE PRESSUPOST

CAPÍTOL	RESUM		EUROS	%
APARTAT 1	NAU VAQUES 3520 m2		377.546,39	61,25
-01	-Moviment de terres.....	7.167,34		
-02	-Formigons i armadures	26.190,78		
-03	-Varis ram paleta	121.733,73		
-04	-Estructura	144.568,28		
-05	-Coberta	32.069,85		
-06	-Varis ram ferrer.....	33.332,00		
-07	-Instal·lació elèctrica.....	7.088,93		
-08	-Instal·lació hidràulica.....	5.395,48		
APARTAT 2	SALA DE MUNYIR-LLETERIA-SALA D'ESPERA 440 m2		209.295,77	33,96
-09	-Moviment de terres.....	1.147,43		
-10	-Formigons i armadures	3.495,13		
-11	-Estructura	24.804,70		
-12	-Varis ram de paleta	11.691,82		
-13	-Coberta	3.972,29		
-14	-Varis ram de ferrer	10.304,05		
-15	-Instal·lació elèctrica.....	1.200,58		
-16	-Instal·lació hidràulica.....	2.833,00		
-18	-Instal·lació sala de munyir.....	98.345,97		
-19	-Accessoris	51.500,80		
APARTAT 3	FEMER 304.2 m2		10.237,58	1,66
-20	-Moviment de terres.....	4.175,40		
-21	-Formigons i armadures	6.062,18		
APARTAT 4	FOSSA DE PURINS 1238.7 m2.....		16.970,58	2,75
-22	-Moviment de terres.....	8.956,79		
-23	-Coberta lona.....	8.013,79		
APARTAT 5	MESURES IMPACTE AMBIENTAL		2.330,25	0,38
-24	-Moviment de terres.....	29,73		
-25	-Plantació arbres.....	2.300,52		
TOTAL EXECUCIÓ MATERIAL			616.380,57	
		13,00 % Gastos generals.....	80.129,47	
		6,00 % Benefici industrial.....	36.982,83	
SUMA DE G.G. i B.I.			117.112,30	
		16,00 % I.V.A.	117.358,86	
TOTAL PRESUPOST CONTRATA			850.851,73	
TOTAL PRESUPOST GENERAL			850.851,73	

Ascendeix el pressupost general a l'expressada quantitat de VUITCENTS CINQUANTA MIL VUITCENTS CINQUANTA UN EUROS amb SE-TANTA TRES CÉNTIMS

, a 8 de gener de 2009.

El promotor

La direcció facultativa